
  
   Vaucluse Open 

 CARPENTRAS
 du 14 au 15 juin 2014 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Finale A : 50 Nage Libre Dames - (Cadettes et + : 16 ans et plus) [J2 : Di 15/06/2014 - R3]

 1.  LATIL Pauline  1997  FRA  PERTUIS NATATION  31.86  939 pts 
 2.  WAGNER Marion  1997  FRA  CN CARPENTRAS  32.48  903 pts 
 3.  CALVIER Camille  1995  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  34.14  811 pts 
 4.  NURY Coralie  1998  FRA  CN CARPENTRAS  34.20  807 pts 
 5.  CASTELLI Marielle  1982  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  34.23  806 pts 
 6.  BOUCHARD Aurélia  1998  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  34.28  803 pts 
 7.  MICHEL Manon  1998  FRA  APT NATATION  36.08  709 pts 
 ---  CASTELLI Lucia  1984  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DNS Nd 

Finale A : 50 Nage Libre Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R3]

 1.  ANDRIEU Camille  2000  FRA  C.N.P.P BOLLENE  30.61  1014 pts 
 2.  AIT HAMOUDA Anais  2000  FRA  CN AVIGNON  30.75  1005 pts 
 3.  SAMSON Marie  2000  FRA  CN ORANGE  32.37  910 pts 
 4.  EZZAHR Bya  1999  FRA  C.N.P.P BOLLENE  32.82  884 pts 
 5.  GEIGER Anna  2000  FRA  CN AVIGNON  32.93  878 pts 
 6.  EZZAHR Inès  2000  FRA  C.N.P.P BOLLENE  33.45  849 pts 
 7.  HANNEN Chaline  1999  SUI  SUISSE  33.70  835 pts 
 8.  FELICI Jasmine  1999  FRA  C.N.P.P BOLLENE  33.99  819 pts 

Finale A : 50 Nage Libre Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R3]

 1.  RUIZ Clara  2001  FRA  CN AVIGNON  31.12  983 pts 
 2.  SUESCUN Clémence  2002  FRA  CN ORANGE  32.58  898 pts 
 3.  HOARAU Emilie  2001  FRA  PERTUIS NATATION  33.56  843 pts 
 4.  BERTHAULT Victoire  2001  FRA  CN AVIGNON  33.71  834 pts 
 5.  PLAINDOUX Erika  2002  FRA  C.N.P.P BOLLENE  34.35  799 pts 
 6.  QUEREL Margot  2002  FRA  CN AVIGNON  35.28  750 pts 
 7.  CATOIS Lisa  2002  FRA  CN AVIGNON  37.61  633 pts 
 8.  BELHAMEL Safia  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  37.69  629 pts 

Séries : 50 Nage Libre Dames [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  ANDRIEU Camille  2000  FRA  C.N.P.P BOLLENE  30.85  999 pts 
 2.  AIT HAMOUDA Anais  2000  FRA  CN AVIGNON  31.60  954 pts 
 3.  RUIZ Clara  2001  FRA  CN AVIGNON  32.13  923 pts 
 4.  EZZAHR Bya  1999  FRA  C.N.P.P BOLLENE  32.20  919 pts 
 5.  BREMER Estelle  1999  FRA  CN ORANGE  32.83  883 pts 
 6.  LATIL Pauline  1997  FRA  PERTUIS NATATION  32.94  877 pts 
 7.  HANNEN Chaline  1999  SUI  SUISSE  32.97  875 pts 
 8.  FELICI Jasmine  1999  FRA  C.N.P.P BOLLENE  33.11  868 pts 
 9.  WAGNER Marion  1997  FRA  CN CARPENTRAS  33.13  866 pts 

 10.  MAMOUZI Nawel  1999  FRA  CN AVIGNON  33.34  855 pts 
 11.  GEIGER Anna  2000  FRA  CN AVIGNON  33.44  849 pts 
 12.  SUESCUN Clémence  2002  FRA  CN ORANGE  33.45  849 pts 
 13.  EZZAHR Inès  2000  FRA  C.N.P.P BOLLENE  33.46  848 pts 
 14.  SAMSON Marie  2000  FRA  CN ORANGE  33.62  839 pts 
 15.  FOURNIER Clémence  1999  FRA  CN CARPENTRAS  33.82  828 pts 
 16.  NURY Coralie  1998  FRA  CN CARPENTRAS  33.86  826 pts 
 17.  CALVIER Camille  1995  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  34.27  804 pts 
 18.  BERTHAULT Victoire  2001  FRA  CN AVIGNON  34.50  791 pts 
 19.  QUEREL Margot  2002  FRA  CN AVIGNON  34.66  783 pts 

 Edition au : 15/06/2014 16:15  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.1.5 - Tous droits réservés.  Page 1 / 29 

       



  
   Vaucluse Open 

 CARPENTRAS
 du 14 au 15 juin 2014 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Dames [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 20.  HOARAU Emilie  2001  FRA  PERTUIS NATATION  34.70  781 pts 
 21.  SCODITTI Marie  2000  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  34.81  775 pts 
 22.  DOBIGNY Angie  2000  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  34.83  774 pts 
 23.  BOUCHARD Aurélia  1998  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  34.97  766 pts 
 24.  DESJARDINS Mareva  2000  FRA  PERTUIS NATATION  34.98  766 pts 
 25.  CASTELLI Marielle  1982  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  35.04  763 pts 
 26.  CASTELLI Lucia  1984  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  35.11  759 pts 
 27.  DUBOIS Marion  2000  FRA  CN CARPENTRAS  35.34  747 pts 
 28.  MICHEL Manon  1998  FRA  APT NATATION  35.53  737 pts 
 29.  MAAREK Gabrielle  1998  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  35.68  729 pts 
 30.  DUCRET Zélie  1998  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  35.71  728 pts 
 31.  CHEVREUX Lea  1999  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  35.97  714 pts 
 32.  BELHAMEL Safia  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  36.08  709 pts 
 33.  FELTEN Chloé  1998  FRA  PERTUIS NATATION  36.19  703 pts 
 34.  VERGNON Kathleen  1998  FRA  CN ORANGE  36.89  668 pts 
 35.  PLAINDOUX Erika  2002  FRA  C.N.P.P BOLLENE  37.06  660 pts 
 36.  CATOIS Lisa  2002  FRA  CN AVIGNON  37.27  650 pts 
 37.  GAILLARD Flora  2001  FRA  PERTUIS NATATION  37.35  646 pts 
 38.  JOSSERAND Lola  2001  FRA  APT NATATION  37.44  641 pts 
 39.  REVOL Angeline  2002  FRA  CN AVIGNON  37.80  624 pts 
 40.  AUBERY Faustine  2002  FRA  CN AVIGNON  37.98  616 pts 
 41.  FORTIER Charlène  1997  FRA  CN ORANGE  38.10  610 pts 
 42.  FLORENTIN Claire  2002  FRA  CN CARPENTRAS  38.45  594 pts 
 43.  MENAGER Luna  2001  FRA  PERTUIS NATATION  38.53  590 pts 
 44.  VATALIE Claudia  1998  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  39.03  567 pts 
 45.  ROCHE Lisa  2002  FRA  CN ORANGE  39.12  563 pts 
 46.  GUERIN Deborah  1998  FRA  CN ORANGE  39.32  554 pts 
 47.  CHOISELAT Candice  2002  FRA  PERTUIS NATATION  40.39  507 pts 
 48.  GUIGON Mila  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  40.97  482 pts 
 49.  CAPOBIANCO Julie  2000  FRA  CN ORANGE  41.61  456 pts 
 50.  MELCHIOR Chloé  2001  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  47.59  245 pts 
 51.  AMAR AMGHARI Mathilde  2002  FRA  APT NATATION  49.30  197 pts 
 52.  DROUET Clemence  2001  FRA  CN ORANGE  49.56  190 pts 
 ---  BOUVAREL Manon  2002  FRA  CN AVIGNON  DNS Nd 
 ---  CROS Milla  2001  FRA  CN ORANGE  DNS dec 
 ---  LLORCA Nina  2002  FRA  CN CARPENTRAS  DNS dec 
 ---  MADANI Inès  2000  FRA  CN AVIGNON  DNS dec 
 ---  MEDEE Chiara  2002  FRA  CN AVIGNON  DNS dec 
 ---  RUIZ Tiphaine  2002  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  DNS Nd 
 ---  SAPLANA Margot  2001  FRA  C.N.P.P BOLLENE  DNS Nd 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Cadettes et + : 16 ans et plus) [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  LATIL Pauline  1997  FRA  PERTUIS NATATION  32.94  877 pts 
 2.  WAGNER Marion  1997  FRA  CN CARPENTRAS  33.13  866 pts 
 3.  NURY Coralie  1998  FRA  CN CARPENTRAS  33.86  826 pts 
 4.  CALVIER Camille  1995  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  34.27  804 pts 
 5.  BOUCHARD Aurélia  1998  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  34.97  766 pts 
 6.  CASTELLI Marielle  1982  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  35.04  763 pts 
 7.  CASTELLI Lucia  1984  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  35.11  759 pts 
 8.  MICHEL Manon  1998  FRA  APT NATATION  35.53  737 pts 
 9.  MAAREK Gabrielle  1998  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  35.68  729 pts 

 10.  DUCRET Zélie  1998  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  35.71  728 pts 
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   Vaucluse Open 

 CARPENTRAS
 du 14 au 15 juin 2014 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Dames - (Cadettes et + : 16 ans et plus) [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 11.  FELTEN Chloé  1998  FRA  PERTUIS NATATION  36.19  703 pts 
 12.  VERGNON Kathleen  1998  FRA  CN ORANGE  36.89  668 pts 
 13.  FORTIER Charlène  1997  FRA  CN ORANGE  38.10  610 pts 
 14.  VATALIE Claudia  1998  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  39.03  567 pts 
 15.  GUERIN Deborah  1998  FRA  CN ORANGE  39.32  554 pts 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  ANDRIEU Camille  2000  FRA  C.N.P.P BOLLENE  30.85  999 pts 
 2.  AIT HAMOUDA Anais  2000  FRA  CN AVIGNON  31.60  954 pts 
 3.  EZZAHR Bya  1999  FRA  C.N.P.P BOLLENE  32.20  919 pts 
 4.  BREMER Estelle  1999  FRA  CN ORANGE  32.83  883 pts 
 5.  HANNEN Chaline  1999  SUI  SUISSE  32.97  875 pts 
 6.  FELICI Jasmine  1999  FRA  C.N.P.P BOLLENE  33.11  868 pts 
 7.  MAMOUZI Nawel  1999  FRA  CN AVIGNON  33.34  855 pts 
 8.  GEIGER Anna  2000  FRA  CN AVIGNON  33.44  849 pts 
 9.  EZZAHR Inès  2000  FRA  C.N.P.P BOLLENE  33.46  848 pts 

 10.  SAMSON Marie  2000  FRA  CN ORANGE  33.62  839 pts 
 11.  FOURNIER Clémence  1999  FRA  CN CARPENTRAS  33.82  828 pts 
 12.  SCODITTI Marie  2000  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  34.81  775 pts 
 13.  DOBIGNY Angie  2000  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  34.83  774 pts 
 14.  DESJARDINS Mareva  2000  FRA  PERTUIS NATATION  34.98  766 pts 
 15.  DUBOIS Marion  2000  FRA  CN CARPENTRAS  35.34  747 pts 
 16.  CHEVREUX Lea  1999  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  35.97  714 pts 
 17.  CAPOBIANCO Julie  2000  FRA  CN ORANGE  41.61  456 pts 
 ---  MADANI Inès  2000  FRA  CN AVIGNON  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  RUIZ Clara  2001  FRA  CN AVIGNON  32.13  923 pts 
 2.  SUESCUN Clémence  2002  FRA  CN ORANGE  33.45  849 pts 
 3.  BERTHAULT Victoire  2001  FRA  CN AVIGNON  34.50  791 pts 
 4.  QUEREL Margot  2002  FRA  CN AVIGNON  34.66  783 pts 
 5.  HOARAU Emilie  2001  FRA  PERTUIS NATATION  34.70  781 pts 
 6.  BELHAMEL Safia  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  36.08  709 pts 
 7.  PLAINDOUX Erika  2002  FRA  C.N.P.P BOLLENE  37.06  660 pts 
 8.  CATOIS Lisa  2002  FRA  CN AVIGNON  37.27  650 pts 
 9.  GAILLARD Flora  2001  FRA  PERTUIS NATATION  37.35  646 pts 

 10.  JOSSERAND Lola  2001  FRA  APT NATATION  37.44  641 pts 
 11.  REVOL Angeline  2002  FRA  CN AVIGNON  37.80  624 pts 
 12.  AUBERY Faustine  2002  FRA  CN AVIGNON  37.98  616 pts 
 13.  FLORENTIN Claire  2002  FRA  CN CARPENTRAS  38.45  594 pts 
 14.  MENAGER Luna  2001  FRA  PERTUIS NATATION  38.53  590 pts 
 15.  ROCHE Lisa  2002  FRA  CN ORANGE  39.12  563 pts 
 16.  CHOISELAT Candice  2002  FRA  PERTUIS NATATION  40.39  507 pts 
 17.  GUIGON Mila  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  40.97  482 pts 
 18.  MELCHIOR Chloé  2001  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  47.59  245 pts 
 19.  AMAR AMGHARI Mathilde  2002  FRA  APT NATATION  49.30  197 pts 
 20.  DROUET Clemence  2001  FRA  CN ORANGE  49.56  190 pts 
 ---  BOUVAREL Manon  2002  FRA  CN AVIGNON  DNS Nd 
 ---  CROS Milla  2001  FRA  CN ORANGE  DNS dec 
 ---  LLORCA Nina  2002  FRA  CN CARPENTRAS  DNS dec 
 ---  MEDEE Chiara  2002  FRA  CN AVIGNON  DNS dec 
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   Vaucluse Open 

 CARPENTRAS
 du 14 au 15 juin 2014 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 ---  RUIZ Tiphaine  2002  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  DNS Nd 
 ---  SAPLANA Margot  2001  FRA  C.N.P.P BOLLENE  DNS Nd 

Finale A : 100 Nage Libre Dames - (Cadettes et + : 16 ans et plus) [J2 : Di 15/06/2014 - R3]

 1.  BRIOT Pauline  1997  FRA  CN CARPENTRAS  1:07.87  946 pts 
 2.  CAZEAUX Anaïs  1997  FRA  CN CARPENTRAS  1:10.94  860 pts 
 3.  LATIL Pauline  1997  FRA  PERTUIS NATATION  1:11.03  858 pts 
 4.  WAGNER Marion  1997  FRA  CN CARPENTRAS  1:12.85  809 pts 
 5.  NURY Coralie  1998  FRA  CN CARPENTRAS  1:15.92  730 pts 
 6.  CASTELLI Marielle  1982  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:18.54  665 pts 
 ---  CASTELLI Lucia  1984  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DNS Nd 
 ---  MAAREK Gabrielle  1998  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  DNS Nd 

Finale A : 100 Nage Libre Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R3]

 1.  ANDRIEU Camille  2000  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:06.92  973 pts 
 2.  BENAYOUN Siobane  2000  FRA  CN AVIGNON  1:09.19  908 pts 
 3.  SAMSON Marie  2000  FRA  CN ORANGE  1:09.90  889 pts 
 4.  BERESZCZYNSKI Maelis  1999  FRA  CN AVIGNON  1:13.50  792 pts 
 4.  EZZAHR Bya  1999  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:13.50  792 pts 
 6.  FELICI Jasmine  1999  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:13.99  779 pts 
 7.  EZZAHR Inès  2000  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:14.25  772 pts 
 ---  DOBIGNY Angie  2000  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  DNS Nd 

Finale A : 100 Nage Libre Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R3]

 1.  COSTA Noane  2001  FRA  APT NATATION  1:09.64  896 pts 
 2.  SUESCUN Clémence  2002  FRA  CN ORANGE  1:13.34  796 pts 
 3.  LUTZ Hestyana  2002  FRA  APT NATATION  1:13.48  792 pts 
 4.  HOARAU Emilie  2001  FRA  PERTUIS NATATION  1:16.69  710 pts 
 5.  QUEREL Margot  2002  FRA  CN AVIGNON  1:17.56  689 pts 
 6.  BELHAMEL Safia  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:21.57  595 pts 
 7.  GOHÉ Romane  2002  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:22.53  573 pts 
 8.  BENOIT Lisa  2001  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:23.37  554 pts 

Séries : 100 Nage Libre Dames [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  ANDRIEU Camille  2000  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:07.94  944 pts 
 2.  BENAYOUN Siobane  2000  FRA  CN AVIGNON  1:09.83  891 pts 
 3.  BRIOT Pauline  1997  FRA  CN CARPENTRAS  1:10.44  874 pts 
 4.  COSTA Noane  2001  FRA  APT NATATION  1:11.18  854 pts 
 5.  CAZEAUX Anaïs  1997  FRA  CN CARPENTRAS  1:11.48  845 pts 
 5.  EZZAHR Bya  1999  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:11.48  845 pts 
 7.  LUTZ Hestyana  2002  FRA  APT NATATION  1:11.58  843 pts 
 8.  FELICI Jasmine  1999  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:11.61  842 pts 
 9.  SAMSON Marie  2000  FRA  CN ORANGE  1:11.86  835 pts 

 10.  BERESZCZYNSKI Maelis  1999  FRA  CN AVIGNON  1:12.86  809 pts 
 11.  BREMER Estelle  1999  FRA  CN ORANGE  1:13.02  804 pts 
 12.  WAGNER Marion  1997  FRA  CN CARPENTRAS  1:13.13  801 pts 
 13.  EZZAHR Inès  2000  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:13.43  794 pts 
 14.  LATIL Pauline  1997  FRA  PERTUIS NATATION  1:13.70  786 pts 
 15.  DOBIGNY Angie  2000  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:13.87  782 pts 
 16.  SUESCUN Clémence  2002  FRA  CN ORANGE  1:14.16  775 pts 
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   Vaucluse Open 

 CARPENTRAS
 du 14 au 15 juin 2014 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Dames [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 17.  MAHE Laura  2000  FRA  CN CARPENTRAS  1:15.26  746 pts 
 18.  HANNEN Chaline  1999  SUI  SUISSE  1:15.30  745 pts 
 19.  HOARAU Emilie  2001  FRA  PERTUIS NATATION  1:15.75  734 pts 
 20.  NURY Coralie  1998  FRA  CN CARPENTRAS  1:16.07  726 pts 
 21.  FOURNIER Clémence  1999  FRA  CN CARPENTRAS  1:16.81  707 pts 
 22.  CASTELLI Lucia  1984  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:16.84  707 pts 
 23.  CHEVREUX Lea  1999  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:16.89  705 pts 
 24.  QUEREL Margot  2002  FRA  CN AVIGNON  1:16.93  704 pts 
 25.  CASTELLI Marielle  1982  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:17.05  702 pts 
 26.  DUBOIS Marion  2000  FRA  CN CARPENTRAS  1:17.31  695 pts 
 27.  DESJARDINS Mareva  2000  FRA  PERTUIS NATATION  1:18.70  661 pts 
 28.  MAAREK Gabrielle  1998  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:19.74  637 pts 
 29.  CALVIER Camille  1995  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:20.42  621 pts 
 30.  MICHEL Manon  1998  FRA  APT NATATION  1:20.79  612 pts 
 31.  MONTEIL Allison  1999  FRA  CN AVIGNON  1:21.21  603 pts 
 32.  GOHÉ Romane  2002  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:21.84  588 pts 
 33.  CARRIÉ Caroline  1997  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:21.90  587 pts 
 34.  BELHAMEL Safia  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:22.38  576 pts 
 35.  SCODITTI Marie  2000  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:22.77  568 pts 
 36.  VERGNON Kathleen  1998  FRA  CN ORANGE  1:23.09  561 pts 
 37.  BENOIT Lisa  2001  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:24.57  529 pts 
 38.  GAILLARD Flora  2001  FRA  PERTUIS NATATION  1:24.83  523 pts 
 39.  PILARSKI Jeanne  2002  SUI  SUISSE  1:24.95  520 pts 
 40.  VERDILLON Caroline  1994  FRA  APT NATATION  1:24.96  520 pts 
 41.  SCODITTI Chloé  2002  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:25.55  508 pts 
 42.  GUÉRIN Alexine  2001  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:26.82  481 pts 
 43.  GUERIN Deborah  1998  FRA  CN ORANGE  1:27.64  465 pts 
 44.  MENAGER Luna  2001  FRA  PERTUIS NATATION  1:27.73  463 pts 
 45.  FORTIER Charlène  1997  FRA  CN ORANGE  1:28.48  448 pts 
 46.  GUIGON Mila  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:28.69  444 pts 
 47.  FLORENTIN Claire  2002  FRA  CN CARPENTRAS  1:29.34  431 pts 
 48.  ROCHE Lisa  2002  FRA  CN ORANGE  1:30.13  416 pts 
 49.  VATALIE Claudia  1998  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:30.50  409 pts 
 50.  CHOISELAT Candice  2002  FRA  PERTUIS NATATION  1:30.68  406 pts 
 51.  SAULAS Manon  2001  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:32.61  371 pts 
 52.  JOSSERAND Lola  2001  FRA  APT NATATION  1:33.00  364 pts 
 53.  AMAR AMGHARI Mathilde  2002  FRA  APT NATATION  1:48.96  136 pts 
 54.  MELCHIOR Chloé  2001  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:53.96  87 pts 
 ---  BOUVAREL Manon  2002  FRA  CN AVIGNON  DNS Nd 
 ---  LLORCA Nina  2002  FRA  CN CARPENTRAS  DNS dec 
 ---  RUIZ Tiphaine  2002  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  DNS Nd 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Cadettes et + : 16 ans et plus) [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  BRIOT Pauline  1997  FRA  CN CARPENTRAS  1:10.44  874 pts 
 2.  CAZEAUX Anaïs  1997  FRA  CN CARPENTRAS  1:11.48  845 pts 
 3.  WAGNER Marion  1997  FRA  CN CARPENTRAS  1:13.13  801 pts 
 4.  LATIL Pauline  1997  FRA  PERTUIS NATATION  1:13.70  786 pts 
 5.  NURY Coralie  1998  FRA  CN CARPENTRAS  1:16.07  726 pts 
 6.  CASTELLI Lucia  1984  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:16.84  707 pts 
 7.  CASTELLI Marielle  1982  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:17.05  702 pts 
 8.  MAAREK Gabrielle  1998  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:19.74  637 pts 
 9.  CALVIER Camille  1995  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:20.42  621 pts 
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   Vaucluse Open 

 CARPENTRAS
 du 14 au 15 juin 2014 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Dames - (Cadettes et + : 16 ans et plus) [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 10.  MICHEL Manon  1998  FRA  APT NATATION  1:20.79  612 pts 
 11.  CARRIÉ Caroline  1997  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:21.90  587 pts 
 12.  VERGNON Kathleen  1998  FRA  CN ORANGE  1:23.09  561 pts 
 13.  VERDILLON Caroline  1994  FRA  APT NATATION  1:24.96  520 pts 
 14.  GUERIN Deborah  1998  FRA  CN ORANGE  1:27.64  465 pts 
 15.  FORTIER Charlène  1997  FRA  CN ORANGE  1:28.48  448 pts 
 16.  VATALIE Claudia  1998  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:30.50  409 pts 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  ANDRIEU Camille  2000  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:07.94  944 pts 
 2.  BENAYOUN Siobane  2000  FRA  CN AVIGNON  1:09.83  891 pts 
 3.  EZZAHR Bya  1999  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:11.48  845 pts 
 4.  FELICI Jasmine  1999  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:11.61  842 pts 
 5.  SAMSON Marie  2000  FRA  CN ORANGE  1:11.86  835 pts 
 6.  BERESZCZYNSKI Maelis  1999  FRA  CN AVIGNON  1:12.86  809 pts 
 7.  BREMER Estelle  1999  FRA  CN ORANGE  1:13.02  804 pts 
 8.  EZZAHR Inès  2000  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:13.43  794 pts 
 9.  DOBIGNY Angie  2000  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:13.87  782 pts 

 10.  MAHE Laura  2000  FRA  CN CARPENTRAS  1:15.26  746 pts 
 11.  HANNEN Chaline  1999  SUI  SUISSE  1:15.30  745 pts 
 12.  FOURNIER Clémence  1999  FRA  CN CARPENTRAS  1:16.81  707 pts 
 13.  CHEVREUX Lea  1999  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:16.89  705 pts 
 14.  DUBOIS Marion  2000  FRA  CN CARPENTRAS  1:17.31  695 pts 
 15.  DESJARDINS Mareva  2000  FRA  PERTUIS NATATION  1:18.70  661 pts 
 16.  MONTEIL Allison  1999  FRA  CN AVIGNON  1:21.21  603 pts 
 17.  SCODITTI Marie  2000  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:22.77  568 pts 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  COSTA Noane  2001  FRA  APT NATATION  1:11.18  854 pts 
 2.  LUTZ Hestyana  2002  FRA  APT NATATION  1:11.58  843 pts 
 3.  SUESCUN Clémence  2002  FRA  CN ORANGE  1:14.16  775 pts 
 4.  HOARAU Emilie  2001  FRA  PERTUIS NATATION  1:15.75  734 pts 
 5.  QUEREL Margot  2002  FRA  CN AVIGNON  1:16.93  704 pts 
 6.  GOHÉ Romane  2002  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:21.84  588 pts 
 7.  BELHAMEL Safia  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:22.38  576 pts 
 8.  BENOIT Lisa  2001  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:24.57  529 pts 
 9.  GAILLARD Flora  2001  FRA  PERTUIS NATATION  1:24.83  523 pts 

 10.  PILARSKI Jeanne  2002  SUI  SUISSE  1:24.95  520 pts 
 11.  SCODITTI Chloé  2002  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:25.55  508 pts 
 12.  GUÉRIN Alexine  2001  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:26.82  481 pts 
 13.  MENAGER Luna  2001  FRA  PERTUIS NATATION  1:27.73  463 pts 
 14.  GUIGON Mila  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:28.69  444 pts 
 15.  FLORENTIN Claire  2002  FRA  CN CARPENTRAS  1:29.34  431 pts 
 16.  ROCHE Lisa  2002  FRA  CN ORANGE  1:30.13  416 pts 
 17.  CHOISELAT Candice  2002  FRA  PERTUIS NATATION  1:30.68  406 pts 
 18.  SAULAS Manon  2001  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:32.61  371 pts 
 19.  JOSSERAND Lola  2001  FRA  APT NATATION  1:33.00  364 pts 
 20.  AMAR AMGHARI Mathilde  2002  FRA  APT NATATION  1:48.96  136 pts 
 21.  MELCHIOR Chloé  2001  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:53.96  87 pts 
 ---  BOUVAREL Manon  2002  FRA  CN AVIGNON  DNS Nd 
 ---  LLORCA Nina  2002  FRA  CN CARPENTRAS  DNS dec 
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   Vaucluse Open 

 CARPENTRAS
 du 14 au 15 juin 2014 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 ---  RUIZ Tiphaine  2002  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  DNS Nd 

Séries : 200 Nage Libre Dames - (Cadettes et + : 16 ans et plus) [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  BRIOT Pauline  1997  FRA  CN CARPENTRAS  2:29.91  867 pts 
 2.  CAZEAUX Anaïs  1997  FRA  CN CARPENTRAS  2:34.27  808 pts 
 3.  DUCRET Zélie  1998  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  2:57.47  529 pts 
 4.  VERDILLON Caroline  1994  FRA  APT NATATION  3:07.92  423 pts 
 5.  FORTIER Charlène  1997  FRA  CN ORANGE  3:10.24  401 pts 

Séries : 200 Nage Libre Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  ANDRIEU Camille  2000  FRA  C.N.P.P BOLLENE  2:26.86  909 pts 
 2.  FELICI Jasmine  1999  FRA  C.N.P.P BOLLENE  2:31.90  840 pts 
 3.  BENAYOUN Siobane  2000  FRA  CN AVIGNON  2:35.12  797 pts 
 4.  AIT HAMOUDA Anais  2000  FRA  CN AVIGNON  2:35.84  787 pts 
 5.  SAMSON Marie  2000  FRA  CN ORANGE  2:41.04  720 pts 
 6.  GEIGER Anna  2000  FRA  CN AVIGNON  2:41.52  714 pts 
 7.  MAHE Laura  2000  FRA  CN CARPENTRAS  2:46.71  651 pts 
 8.  BERESZCZYNSKI Maelis  1999  FRA  CN AVIGNON  2:49.76  615 pts 
 9.  MAMOUZI Nawel  1999  FRA  CN AVIGNON  2:50.15  611 pts 

 10.  MONTEIL Allison  1999  FRA  CN AVIGNON  2:53.92  568 pts 

Séries : 200 Nage Libre Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  RUIZ Clara  2001  FRA  CN AVIGNON  2:32.21  835 pts 
 2.  COSTA Noane  2001  FRA  APT NATATION  2:34.03  811 pts 
 3.  LUTZ Hestyana  2002  FRA  APT NATATION  2:37.57  765 pts 
 4.  QUEREL Margot  2002  FRA  CN AVIGNON  2:45.27  668 pts 
 5.  PLAINDOUX Erika  2002  FRA  C.N.P.P BOLLENE  2:46.76  651 pts 
 6.  HOARAU Emilie  2001  FRA  PERTUIS NATATION  2:47.22  645 pts 
 7.  BERTHAULT Victoire  2001  FRA  CN AVIGNON  2:56.78  537 pts 
 8.  MONTEIL Laura  2001  FRA  CN AVIGNON  2:57.88  525 pts 
 9.  PILARSKI Jeanne  2002  SUI  SUISSE  3:02.35  478 pts 

 10.  CATOIS Lisa  2002  FRA  CN AVIGNON  3:03.55  466 pts 
 11.  ROCHE Lisa  2002  FRA  CN ORANGE  3:08.73  415 pts 
 12.  REVOL Angeline  2002  FRA  CN AVIGNON  3:09.26  410 pts 
 13.  AUBERY Faustine  2002  FRA  CN AVIGNON  3:09.53  408 pts 
 14.  JOSSERAND Lola  2001  FRA  APT NATATION  3:10.37  400 pts 
 ---  LLORCA Nina  2002  FRA  CN CARPENTRAS  DNS dec 
 ---  MEDEE Chiara  2002  FRA  CN AVIGNON  DNS dec 

Finale A : 50 Dos Dames - (Cadettes et + : 16 ans et plus) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  CAZEAUX Anaïs  1997  FRA  CN CARPENTRAS  35.94  966 pts 
 2.  WAGNER Marion  1997  FRA  CN CARPENTRAS  37.43  888 pts 
 3.  FELTEN Chloé  1998  FRA  PERTUIS NATATION  39.10  804 pts 
 4.  CALVIER Camille  1995  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  39.12  803 pts 
 5.  MAAREK Gabrielle  1998  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  40.69  729 pts 
 6.  MICHEL Manon  1998  FRA  APT NATATION  40.72  727 pts 
 7.  DUCRET Zélie  1998  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  41.80  678 pts 
 8.  NURY Coralie  1998  FRA  CN CARPENTRAS  42.94  628 pts 
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   Vaucluse Open 

 CARPENTRAS
 du 14 au 15 juin 2014 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

Finale A : 50 Dos Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  PASTOUR Marie  2000  FRA  APT NATATION  38.77  821 pts 
 2.  DOBIGNY Angie  2000  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  38.92  813 pts 
 3.  DUBOIS Marion  2000  FRA  CN CARPENTRAS  39.79  771 pts 
 4.  MAHE Laura  2000  FRA  CN CARPENTRAS  39.93  764 pts 
 5.  SCODITTI Marie  2000  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  40.23  750 pts 

Finale A : 50 Dos Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  COSTA Noane  2001  FRA  APT NATATION  36.24  950 pts 
 2.  LUTZ Hestyana  2002  FRA  APT NATATION  37.89  865 pts 
 3.  GUÉRIN Alexine  2001  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  42.26  657 pts 
 4.  BELHAMEL Safia  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  42.50  647 pts 
 5.  SCODITTI Chloé  2002  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  43.10  621 pts 
 6.  BENOIT Lisa  2001  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  43.23  615 pts 
 7.  HOARAU Emilie  2001  FRA  PERTUIS NATATION  43.87  588 pts 
 8.  SAULAS Manon  2001  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  49.49  377 pts 

Séries : 50 Dos Dames [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  COSTA Noane  2001  FRA  APT NATATION  35.29  1001 pts 
 2.  CAZEAUX Anaïs  1997  FRA  CN CARPENTRAS  36.22  951 pts 
 3.  WAGNER Marion  1997  FRA  CN CARPENTRAS  36.85  918 pts 
 4.  LUTZ Hestyana  2002  FRA  APT NATATION  37.72  873 pts 
 5.  DOBIGNY Angie  2000  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  38.93  813 pts 
 6.  CALVIER Camille  1995  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  39.16  802 pts 
 7.  FELTEN Chloé  1998  FRA  PERTUIS NATATION  39.22  799 pts 
 8.  PASTOUR Marie  2000  FRA  APT NATATION  39.64  778 pts 
 9.  MAAREK Gabrielle  1998  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  40.10  756 pts 

 10.  DUCRET Zélie  1998  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  40.39  743 pts 
 11.  DUBOIS Marion  2000  FRA  CN CARPENTRAS  40.41  742 pts 
 12.  SCODITTI Marie  2000  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  40.67  730 pts 
 13.  GUÉRIN Alexine  2001  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  41.41  695 pts 
 14.  MICHEL Manon  1998  FRA  APT NATATION  41.59  687 pts 
 15.  MAHE Laura  2000  FRA  CN CARPENTRAS  41.77  679 pts 
 16.  NURY Coralie  1998  FRA  CN CARPENTRAS  42.27  657 pts 
 17.  SCODITTI Chloé  2002  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  42.39  652 pts 
 18.  HOARAU Emilie  2001  FRA  PERTUIS NATATION  42.48  648 pts 
 19.  BENOIT Lisa  2001  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  42.69  639 pts 
 20.  BELHAMEL Safia  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  42.84  632 pts 
 21.  VATALIE Claudia  1998  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  43.73  594 pts 
 22.  SAULAS Manon  2001  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  47.13  460 pts 
 23.  CHOISELAT Candice  2002  FRA  PERTUIS NATATION  47.22  456 pts 
 24.  AMAR AMGHARI Mathilde  2002  FRA  APT NATATION  53.39  258 pts 

Séries : 50 Dos Dames - (Cadettes et + : 16 ans et plus) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  CAZEAUX Anaïs  1997  FRA  CN CARPENTRAS  36.22  951 pts 
 2.  WAGNER Marion  1997  FRA  CN CARPENTRAS  36.85  918 pts 
 3.  CALVIER Camille  1995  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  39.16  802 pts 
 4.  FELTEN Chloé  1998  FRA  PERTUIS NATATION  39.22  799 pts 
 5.  MAAREK Gabrielle  1998  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  40.10  756 pts 
 6.  DUCRET Zélie  1998  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  40.39  743 pts 
 7.  MICHEL Manon  1998  FRA  APT NATATION  41.59  687 pts 
 8.  NURY Coralie  1998  FRA  CN CARPENTRAS  42.27  657 pts 
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   Vaucluse Open 

 CARPENTRAS
 du 14 au 15 juin 2014 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Dames - (Cadettes et + : 16 ans et plus) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 9.  VATALIE Claudia  1998  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  43.73  594 pts 

Séries : 50 Dos Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  DOBIGNY Angie  2000  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  38.93  813 pts 
 2.  PASTOUR Marie  2000  FRA  APT NATATION  39.64  778 pts 
 3.  DUBOIS Marion  2000  FRA  CN CARPENTRAS  40.41  742 pts 
 4.  SCODITTI Marie  2000  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  40.67  730 pts 
 5.  MAHE Laura  2000  FRA  CN CARPENTRAS  41.77  679 pts 

Séries : 50 Dos Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  COSTA Noane  2001  FRA  APT NATATION  35.29  1001 pts 
 2.  LUTZ Hestyana  2002  FRA  APT NATATION  37.72  873 pts 
 3.  GUÉRIN Alexine  2001  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  41.41  695 pts 
 4.  SCODITTI Chloé  2002  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  42.39  652 pts 
 5.  HOARAU Emilie  2001  FRA  PERTUIS NATATION  42.48  648 pts 
 6.  BENOIT Lisa  2001  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  42.69  639 pts 
 7.  BELHAMEL Safia  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  42.84  632 pts 
 8.  SAULAS Manon  2001  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  47.13  460 pts 
 9.  CHOISELAT Candice  2002  FRA  PERTUIS NATATION  47.22  456 pts 

 10.  AMAR AMGHARI Mathilde  2002  FRA  APT NATATION  53.39  258 pts 

Finale A : 100 Dos Dames - (Cadettes et + : 16 ans et plus) [J2 : Di 15/06/2014 - R3]

 1.  CAZEAUX Anaïs  1997  FRA  CN CARPENTRAS  1:17.85  903 pts 
 2.  WAGNER Marion  1997  FRA  CN CARPENTRAS  1:20.11  848 pts 
 3.  CALVIER Camille  1995  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:28.64  653 pts 
 4.  DUCRET Zélie  1998  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:28.93  647 pts 
 5.  NURY Coralie  1998  FRA  CN CARPENTRAS  1:29.54  634 pts 
 6.  MICHEL Manon  1998  FRA  APT NATATION  1:31.81  588 pts 
 7.  VATALIE Claudia  1998  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:39.43  444 pts 
 ---  CASTELLI Lucia  1984  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DNS Nd 

Finale A : 100 Dos Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R3]

 1.  DOBIGNY Angie  2000  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:25.35  725 pts 
 2.  DUBOIS Marion  2000  FRA  CN CARPENTRAS  1:30.52  614 pts 
 3.  SCODITTI Marie  2000  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:32.12  581 pts 

Finale A : 100 Dos Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R3]

 1.  COSTA Noane  2001  FRA  APT NATATION  1:22.02  802 pts 
 2.  LUTZ Hestyana  2002  FRA  APT NATATION  1:25.08  731 pts 
 3.  BELHAMEL Safia  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:34.48  535 pts 
 4.  PILARSKI Jeanne  2002  SUI  SUISSE  1:39.45  443 pts 
 5.  AMAR AMGHARI Mathilde  2002  FRA  APT NATATION  2:02.63  130 pts 

Séries : 100 Dos Dames [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  CAZEAUX Anaïs  1997  FRA  CN CARPENTRAS  1:18.93  877 pts 
 2.  WAGNER Marion  1997  FRA  CN CARPENTRAS  1:21.57  813 pts 
 3.  COSTA Noane  2001  FRA  APT NATATION  1:22.68  786 pts 
 4.  LUTZ Hestyana  2002  FRA  APT NATATION  1:23.09  777 pts 
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   Vaucluse Open 

 CARPENTRAS
 du 14 au 15 juin 2014 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Dos Dames [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 5.  DUCRET Zélie  1998  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:27.69  674 pts 
 6.  PASTOUR Marie  2000  FRA  APT NATATION  1:27.82  671 pts 
 7.  DUBOIS Marion  2000  FRA  CN CARPENTRAS  1:28.11  665 pts 
 8.  CALVIER Camille  1995  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:28.46  657 pts 
 9.  MAAREK Gabrielle  1998  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:28.82  650 pts 

 10.  DOBIGNY Angie  2000  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:30.58  613 pts 
 11.  SCODITTI Marie  2000  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:31.05  603 pts 
 12.  CASTELLI Lucia  1984  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:32.48  574 pts 
 13.  BELHAMEL Safia  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:33.49  554 pts 
 14.  NURY Coralie  1998  FRA  CN CARPENTRAS  1:34.28  539 pts 
 15.  MICHEL Manon  1998  FRA  APT NATATION  1:36.21  502 pts 
 16.  VATALIE Claudia  1998  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:37.71  475 pts 
 17.  PILARSKI Jeanne  2002  SUI  SUISSE  1:40.51  425 pts 
 18.  AMAR AMGHARI Mathilde  2002  FRA  APT NATATION  2:05.36  105 pts 

Séries : 100 Dos Dames - (Cadettes et + : 16 ans et plus) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  CAZEAUX Anaïs  1997  FRA  CN CARPENTRAS  1:18.93  877 pts 
 2.  WAGNER Marion  1997  FRA  CN CARPENTRAS  1:21.57  813 pts 
 3.  DUCRET Zélie  1998  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:27.69  674 pts 
 4.  CALVIER Camille  1995  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:28.46  657 pts 
 5.  MAAREK Gabrielle  1998  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:28.82  650 pts 
 6.  CASTELLI Lucia  1984  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:32.48  574 pts 
 7.  NURY Coralie  1998  FRA  CN CARPENTRAS  1:34.28  539 pts 
 8.  MICHEL Manon  1998  FRA  APT NATATION  1:36.21  502 pts 
 9.  VATALIE Claudia  1998  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:37.71  475 pts 

Séries : 100 Dos Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  PASTOUR Marie  2000  FRA  APT NATATION  1:27.82  671 pts 
 2.  DUBOIS Marion  2000  FRA  CN CARPENTRAS  1:28.11  665 pts 
 3.  DOBIGNY Angie  2000  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:30.58  613 pts 
 4.  SCODITTI Marie  2000  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:31.05  603 pts 

Séries : 100 Dos Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  COSTA Noane  2001  FRA  APT NATATION  1:22.68  786 pts 
 2.  LUTZ Hestyana  2002  FRA  APT NATATION  1:23.09  777 pts 
 3.  BELHAMEL Safia  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:33.49  554 pts 
 4.  PILARSKI Jeanne  2002  SUI  SUISSE  1:40.51  425 pts 
 5.  AMAR AMGHARI Mathilde  2002  FRA  APT NATATION  2:05.36  105 pts 

Finale A : 50 Brasse Dames - (Cadettes et + : 16 ans et plus) [J2 : Di 15/06/2014 - R3]

 1.  BRIOT Pauline  1997  FRA  CN CARPENTRAS  39.85  960 pts 
 2.  FELTEN Chloé  1998  FRA  PERTUIS NATATION  40.86  916 pts 
 3.  LATIL Pauline  1997  FRA  PERTUIS NATATION  43.54  803 pts 
 4.  BOUCHARD Aurélia  1998  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  43.61  800 pts 
 5.  CARRIÉ Caroline  1997  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  44.26  774 pts 
 6.  DUCRET Zélie  1998  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  45.52  724 pts 
 7.  CASTELLI Marielle  1982  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  46.39  691 pts 
 8.  MICHEL Manon  1998  FRA  APT NATATION  49.42  582 pts 
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   Vaucluse Open 

 CARPENTRAS
 du 14 au 15 juin 2014 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

Finale A : 50 Brasse Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R3]

 1.  HANNEN Chaline  1999  SUI  SUISSE  41.70  880 pts 
 2.  EZZAHR Inès  2000  FRA  C.N.P.P BOLLENE  41.71  879 pts 
 3.  EZZAHR Bya  1999  FRA  C.N.P.P BOLLENE  42.10  863 pts 
 4.  DUBOIS Marion  2000  FRA  CN CARPENTRAS  43.20  817 pts 
 5.  ROBERT Louise  2000  FRA  APT NATATION  44.13  779 pts 
 6.  CHEVREUX Lea  1999  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  44.16  778 pts 
 7.  MADANI Inès  2000  FRA  CN AVIGNON  44.83  751 pts 
 8.  SCODITTI Marie  2000  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  46.70  680 pts 

Finale A : 50 Brasse Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R3]

 1.  COSTA Noane  2001  FRA  APT NATATION  44.42  768 pts 
 2.  ROCHE Lisa  2002  FRA  CN ORANGE  44.63  759 pts 
 3.  MONTEIL Laura  2001  FRA  CN AVIGNON  44.82  752 pts 
 4.  BENOIT Lisa  2001  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  46.74  678 pts 
 5.  GOHÉ Romane  2002  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  46.80  676 pts 
 6.  BELHAMEL Safia  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  48.50  614 pts 
 7.  SCODITTI Chloé  2002  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  48.79  604 pts 
 8.  LUTZ Hestyana  2002  FRA  APT NATATION  50.67  539 pts 

Séries : 50 Brasse Dames [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  FELTEN Chloé  1998  FRA  PERTUIS NATATION  40.51  931 pts 
 2.  HANNEN Chaline  1999  SUI  SUISSE  41.30  897 pts 
 3.  EZZAHR Inès  2000  FRA  C.N.P.P BOLLENE  41.31  896 pts 
 4.  BRIOT Pauline  1997  FRA  CN CARPENTRAS  41.35  895 pts 
 5.  EZZAHR Bya  1999  FRA  C.N.P.P BOLLENE  41.49  889 pts 
 6.  LATIL Pauline  1997  FRA  PERTUIS NATATION  42.67  839 pts 
 7.  BOUCHARD Aurélia  1998  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  43.53  803 pts 
 8.  CHEVREUX Lea  1999  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  44.29  773 pts 
 9.  CARRIÉ Caroline  1997  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  44.35  770 pts 

 10.  MONTEIL Laura  2001  FRA  CN AVIGNON  44.38  769 pts 
 11.  DUBOIS Marion  2000  FRA  CN CARPENTRAS  44.71  756 pts 
 12.  ROCHE Lisa  2002  FRA  CN ORANGE  44.82  752 pts 
 13.  COSTA Noane  2001  FRA  APT NATATION  44.98  746 pts 
 14.  MADANI Inès  2000  FRA  CN AVIGNON  45.93  709 pts 
 15.  ROBERT Louise  2000  FRA  APT NATATION  45.97  707 pts 
 16.  BREMER Estelle  1999  FRA  CN ORANGE  46.09  703 pts 
 17.  SCODITTI Marie  2000  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  46.15  700 pts 
 18.  CASTELLI Marielle  1982  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  46.31  694 pts 
 19.  GOHÉ Romane  2002  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  46.42  690 pts 
 20.  DUCRET Zélie  1998  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  46.44  689 pts 
 21.  FOURNIER Clémence  1999  FRA  CN CARPENTRAS  47.48  651 pts 
 22.  DESJARDINS Mareva  2000  FRA  PERTUIS NATATION  47.66  644 pts 
 23.  BENOIT Lisa  2001  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  48.24  623 pts 
 24.  BELHAMEL Safia  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  48.63  609 pts 
 25.  SAMSON Marie  2000  FRA  CN ORANGE  48.76  605 pts 
 26.  SCODITTI Chloé  2002  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  48.78  604 pts 
 27.  MICHEL Manon  1998  FRA  APT NATATION  49.45  581 pts 
 28.  LUTZ Hestyana  2002  FRA  APT NATATION  49.52  578 pts 
 29.  SAULAS Manon  2001  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  49.79  569 pts 
 30.  GUÉRIN Alexine  2001  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  49.91  565 pts 
 31.  FLORENTIN Claire  2002  FRA  CN CARPENTRAS  49.92  564 pts 
 32.  JOSSERAND Lola  2001  FRA  APT NATATION  50.80  535 pts 
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   Vaucluse Open 

 CARPENTRAS
 du 14 au 15 juin 2014 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Dames [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 33.  MENAGER Luna  2001  FRA  PERTUIS NATATION  52.09  493 pts 
 34.  GUIGON Mila  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  52.48  480 pts 
 35.  GAILLARD Flora  2001  FRA  PERTUIS NATATION  52.58  477 pts 
 36.  CAPOBIANCO Julie  2000  FRA  CN ORANGE  53.53  448 pts 
 37.  VATALIE Claudia  1998  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  55.71  384 pts 
 38.  MELCHIOR Chloé  2001  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:02.62  214 pts 
 ---  AMAR AMGHARI Mathilde  2002  FRA  APT NATATION  DSQ Da 
 ---  CROS Milla  2001  FRA  CN ORANGE  DNS Nd 
 ---  RUIZ Tiphaine  2002  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  DNS Nd 
 ---  SAPLANA Margot  2001  FRA  C.N.P.P BOLLENE  DNS Nd 

Séries : 50 Brasse Dames - (Cadettes et + : 16 ans et plus) [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  FELTEN Chloé  1998  FRA  PERTUIS NATATION  40.51  931 pts 
 2.  BRIOT Pauline  1997  FRA  CN CARPENTRAS  41.35  895 pts 
 3.  LATIL Pauline  1997  FRA  PERTUIS NATATION  42.67  839 pts 
 4.  BOUCHARD Aurélia  1998  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  43.53  803 pts 
 5.  CARRIÉ Caroline  1997  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  44.35  770 pts 
 6.  CASTELLI Marielle  1982  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  46.31  694 pts 
 7.  DUCRET Zélie  1998  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  46.44  689 pts 
 8.  MICHEL Manon  1998  FRA  APT NATATION  49.45  581 pts 
 9.  VATALIE Claudia  1998  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  55.71  384 pts 

Séries : 50 Brasse Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  HANNEN Chaline  1999  SUI  SUISSE  41.30  897 pts 
 2.  EZZAHR Inès  2000  FRA  C.N.P.P BOLLENE  41.31  896 pts 
 3.  EZZAHR Bya  1999  FRA  C.N.P.P BOLLENE  41.49  889 pts 
 4.  CHEVREUX Lea  1999  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  44.29  773 pts 
 5.  DUBOIS Marion  2000  FRA  CN CARPENTRAS  44.71  756 pts 
 6.  MADANI Inès  2000  FRA  CN AVIGNON  45.93  709 pts 
 7.  ROBERT Louise  2000  FRA  APT NATATION  45.97  707 pts 
 8.  BREMER Estelle  1999  FRA  CN ORANGE  46.09  703 pts 
 9.  SCODITTI Marie  2000  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  46.15  700 pts 

 10.  FOURNIER Clémence  1999  FRA  CN CARPENTRAS  47.48  651 pts 
 11.  DESJARDINS Mareva  2000  FRA  PERTUIS NATATION  47.66  644 pts 
 12.  SAMSON Marie  2000  FRA  CN ORANGE  48.76  605 pts 
 13.  CAPOBIANCO Julie  2000  FRA  CN ORANGE  53.53  448 pts 

Séries : 50 Brasse Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  MONTEIL Laura  2001  FRA  CN AVIGNON  44.38  769 pts 
 2.  ROCHE Lisa  2002  FRA  CN ORANGE  44.82  752 pts 
 3.  COSTA Noane  2001  FRA  APT NATATION  44.98  746 pts 
 4.  GOHÉ Romane  2002  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  46.42  690 pts 
 5.  BENOIT Lisa  2001  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  48.24  623 pts 
 6.  BELHAMEL Safia  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  48.63  609 pts 
 7.  SCODITTI Chloé  2002  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  48.78  604 pts 
 8.  LUTZ Hestyana  2002  FRA  APT NATATION  49.52  578 pts 
 9.  SAULAS Manon  2001  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  49.79  569 pts 

 10.  GUÉRIN Alexine  2001  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  49.91  565 pts 
 11.  FLORENTIN Claire  2002  FRA  CN CARPENTRAS  49.92  564 pts 
 12.  JOSSERAND Lola  2001  FRA  APT NATATION  50.80  535 pts 
 13.  MENAGER Luna  2001  FRA  PERTUIS NATATION  52.09  493 pts 
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   Vaucluse Open 

 CARPENTRAS
 du 14 au 15 juin 2014 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 14.  GUIGON Mila  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  52.48  480 pts 
 15.  GAILLARD Flora  2001  FRA  PERTUIS NATATION  52.58  477 pts 
 16.  MELCHIOR Chloé  2001  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:02.62  214 pts 
 ---  AMAR AMGHARI Mathilde  2002  FRA  APT NATATION  DSQ Da 
 ---  CROS Milla  2001  FRA  CN ORANGE  DNS Nd 
 ---  RUIZ Tiphaine  2002  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  DNS Nd 
 ---  SAPLANA Margot  2001  FRA  C.N.P.P BOLLENE  DNS Nd 

Finale A : 100 Brasse Dames - (Cadettes et + : 16 ans et plus) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  BRIOT Pauline  1997  FRA  CN CARPENTRAS  1:27.06  916 pts 
 2.  FELTEN Chloé  1998  FRA  PERTUIS NATATION  1:28.93  877 pts 
 3.  CASTELLI Marielle  1982  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:39.92  660 pts 
 4.  MICHEL Manon  1998  FRA  APT NATATION  1:50.73  477 pts 

Finale A : 100 Brasse Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  HANNEN Chaline  1999  SUI  SUISSE  1:32.87  795 pts 
 2.  SCODITTI Marie  2000  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:37.82  699 pts 
 3.  FOURNIER Clémence  1999  FRA  CN CARPENTRAS  1:44.36  581 pts 
 4.  CALVIER Élise  1999  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:47.72  525 pts 

Finale A : 100 Brasse Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  JOSSERAND Lola  2001  FRA  APT NATATION  1:45.85  556 pts 
 2.  FLORENTIN Claire  2002  FRA  CN CARPENTRAS  1:47.63  526 pts 
 3.  GUIGON Mila  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:52.04  457 pts 
 4.  AMAR AMGHARI Mathilde  2002  FRA  APT NATATION  2:06.70  261 pts 

Séries : 100 Brasse Dames [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  BRIOT Pauline  1997  FRA  CN CARPENTRAS  1:28.11  894 pts 
 2.  FELTEN Chloé  1998  FRA  PERTUIS NATATION  1:30.57  842 pts 
 3.  HANNEN Chaline  1999  SUI  SUISSE  1:33.33  786 pts 
 4.  SCODITTI Marie  2000  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:39.01  677 pts 
 5.  CASTELLI Marielle  1982  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:42.45  614 pts 
 6.  FOURNIER Clémence  1999  FRA  CN CARPENTRAS  1:44.59  577 pts 
 7.  JOSSERAND Lola  2001  FRA  APT NATATION  1:47.33  531 pts 
 8.  CALVIER Élise  1999  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:47.41  530 pts 
 9.  MICHEL Manon  1998  FRA  APT NATATION  1:49.74  492 pts 

 10.  FLORENTIN Claire  2002  FRA  CN CARPENTRAS  1:51.45  466 pts 
 11.  GUIGON Mila  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:52.81  445 pts 
 12.  AMAR AMGHARI Mathilde  2002  FRA  APT NATATION  2:03.36  301 pts 
 ---  PICHON Alexa  1999  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  DNS dec 
 ---  PICHON Tessa  1997  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  DNS dec 

Séries : 100 Brasse Dames - (Cadettes et + : 16 ans et plus) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  BRIOT Pauline  1997  FRA  CN CARPENTRAS  1:28.11  894 pts 
 2.  FELTEN Chloé  1998  FRA  PERTUIS NATATION  1:30.57  842 pts 
 3.  CASTELLI Marielle  1982  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:42.45  614 pts 
 4.  MICHEL Manon  1998  FRA  APT NATATION  1:49.74  492 pts 
 ---  PICHON Tessa  1997  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  DNS dec 
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   Vaucluse Open 

 CARPENTRAS
 du 14 au 15 juin 2014 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 Brasse Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  HANNEN Chaline  1999  SUI  SUISSE  1:33.33  786 pts 
 2.  SCODITTI Marie  2000  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:39.01  677 pts 
 3.  FOURNIER Clémence  1999  FRA  CN CARPENTRAS  1:44.59  577 pts 
 4.  CALVIER Élise  1999  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:47.41  530 pts 
 ---  PICHON Alexa  1999  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  DNS dec 

Séries : 100 Brasse Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  JOSSERAND Lola  2001  FRA  APT NATATION  1:47.33  531 pts 
 2.  FLORENTIN Claire  2002  FRA  CN CARPENTRAS  1:51.45  466 pts 
 3.  GUIGON Mila  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:52.81  445 pts 
 4.  AMAR AMGHARI Mathilde  2002  FRA  APT NATATION  2:03.36  301 pts 

Finale A : 50 Papillon Dames - (Cadettes et + : 16 ans et plus) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  WAGNER Marion  1997  FRA  CN CARPENTRAS  34.59  921 pts 
 2.  LATIL Pauline  1997  FRA  PERTUIS NATATION  35.99  849 pts 
 3.  BOUCHARD Aurélia  1998  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  37.03  798 pts 
 4.  CASTELLI Marielle  1982  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  38.38  734 pts 
 5.  MICHEL Manon  1998  FRA  APT NATATION  45.16  453 pts 
 6.  CARRIÉ Caroline  1997  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  45.77  431 pts 

Finale A : 50 Papillon Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  HANNEN Chaline  1999  SUI  SUISSE  35.04  898 pts 
 2.  MAHE Laura  2000  FRA  CN CARPENTRAS  39.87  667 pts 
 3.  CALVIER Élise  1999  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  43.95  498 pts 

Finale A : 50 Papillon Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  COSTA Noane  2001  FRA  APT NATATION  33.55  976 pts 
 2.  LUTZ Hestyana  2002  FRA  APT NATATION  34.28  937 pts 
 3.  GOHÉ Romane  2002  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  38.91  710 pts 
 4.  GAILLARD Flora  2001  FRA  PERTUIS NATATION  41.96  577 pts 
 5.  HOARAU Emilie  2001  FRA  PERTUIS NATATION  43.24  526 pts 
 6.  PILARSKI Jeanne  2002  SUI  SUISSE  44.97  460 pts 
 7.  FLORENTIN Claire  2002  FRA  CN CARPENTRAS  46.19  416 pts 
 8.  GUIGON Mila  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  51.85  242 pts 

Séries : 50 Papillon Dames [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  LUTZ Hestyana  2002  FRA  APT NATATION  34.77  911 pts 
 1.  WAGNER Marion  1997  FRA  CN CARPENTRAS  34.77  911 pts 
 3.  COSTA Noane  2001  FRA  APT NATATION  34.82  909 pts 
 4.  LATIL Pauline  1997  FRA  PERTUIS NATATION  35.58  870 pts 
 5.  HANNEN Chaline  1999  SUI  SUISSE  35.64  867 pts 
 6.  BOUCHARD Aurélia  1998  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  37.89  757 pts 
 7.  CASTELLI Marielle  1982  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  38.46  731 pts 
 8.  GOHÉ Romane  2002  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  38.97  707 pts 
 9.  MAHE Laura  2000  FRA  CN CARPENTRAS  40.94  620 pts 

 10.  CARRIÉ Caroline  1997  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  41.38  602 pts 
 11.  GAILLARD Flora  2001  FRA  PERTUIS NATATION  42.00  576 pts 
 12.  HOARAU Emilie  2001  FRA  PERTUIS NATATION  42.77  545 pts 
 13.  PILARSKI Jeanne  2002  SUI  SUISSE  43.17  529 pts 
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   Vaucluse Open 

 CARPENTRAS
 du 14 au 15 juin 2014 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Papillon Dames [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 14.  MICHEL Manon  1998  FRA  APT NATATION  43.85  502 pts 
 15.  CALVIER Élise  1999  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  45.34  447 pts 
 16.  HAMEL Marie  1999  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  45.50  441 pts 
 17.  FLORENTIN Claire  2002  FRA  CN CARPENTRAS  46.84  394 pts 
 18.  GUIGON Mila  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  47.59  369 pts 
 19.  CHOISELAT Candice  2002  FRA  PERTUIS NATATION  49.57  307 pts 
 20.  JOSSERAND Lola  2001  FRA  APT NATATION  52.07  236 pts 
 ---  PICHON Alexa  1999  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  DNS dec 
 ---  PICHON Tessa  1997  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames - (Cadettes et + : 16 ans et plus) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  WAGNER Marion  1997  FRA  CN CARPENTRAS  34.77  911 pts 
 2.  LATIL Pauline  1997  FRA  PERTUIS NATATION  35.58  870 pts 
 3.  BOUCHARD Aurélia  1998  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  37.89  757 pts 
 4.  CASTELLI Marielle  1982  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  38.46  731 pts 
 5.  CARRIÉ Caroline  1997  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  41.38  602 pts 
 6.  MICHEL Manon  1998  FRA  APT NATATION  43.85  502 pts 
 ---  PICHON Tessa  1997  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  HANNEN Chaline  1999  SUI  SUISSE  35.64  867 pts 
 2.  MAHE Laura  2000  FRA  CN CARPENTRAS  40.94  620 pts 
 3.  CALVIER Élise  1999  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  45.34  447 pts 
 4.  HAMEL Marie  1999  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  45.50  441 pts 
 ---  PICHON Alexa  1999  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  LUTZ Hestyana  2002  FRA  APT NATATION  34.77  911 pts 
 2.  COSTA Noane  2001  FRA  APT NATATION  34.82  909 pts 
 3.  GOHÉ Romane  2002  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  38.97  707 pts 
 4.  GAILLARD Flora  2001  FRA  PERTUIS NATATION  42.00  576 pts 
 5.  HOARAU Emilie  2001  FRA  PERTUIS NATATION  42.77  545 pts 
 6.  PILARSKI Jeanne  2002  SUI  SUISSE  43.17  529 pts 
 7.  FLORENTIN Claire  2002  FRA  CN CARPENTRAS  46.84  394 pts 
 8.  GUIGON Mila  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  47.59  369 pts 
 9.  CHOISELAT Candice  2002  FRA  PERTUIS NATATION  49.57  307 pts 

 10.  JOSSERAND Lola  2001  FRA  APT NATATION  52.07  236 pts 

Finale A : 100 Papillon Dames - (Cadettes et + : 16 ans et plus) [J2 : Di 15/06/2014 - R3]

 1.  LATIL Pauline  1997  FRA  PERTUIS NATATION  1:24.81  680 pts 
 2.  FELTEN Chloé  1998  FRA  PERTUIS NATATION  1:39.28  396 pts 

Finale A : 100 Papillon Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R3]

 1.  MAHE Laura  2000  FRA  CN CARPENTRAS  1:32.89  512 pts 
 2.  ROBERT Louise  2000  FRA  APT NATATION  1:52.45  204 pts 

Finale A : 100 Papillon Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R3]

 1.  COSTA Noane  2001  FRA  APT NATATION  1:19.34  807 pts 
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   Vaucluse Open 

 CARPENTRAS
 du 14 au 15 juin 2014 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

(Suite) Finale A : 100 Papillon Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R3]

 2.  LUTZ Hestyana  2002  FRA  APT NATATION  1:20.39  782 pts 
 3.  RUIZ Clara  2001  FRA  CN AVIGNON  1:20.88  770 pts 
 ---  SUESCUN Clémence  2002  FRA  CN ORANGE  DNS Nd 

Série : 100 Papillon Dames [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  LUTZ Hestyana  2002  FRA  APT NATATION  1:20.91  769 pts 
 2.  RUIZ Clara  2001  FRA  CN AVIGNON  1:22.58  730 pts 
 3.  COSTA Noane  2001  FRA  APT NATATION  1:22.60  730 pts 
 4.  LATIL Pauline  1997  FRA  PERTUIS NATATION  1:26.98  633 pts 
 5.  SUESCUN Clémence  2002  FRA  CN ORANGE  1:27.01  632 pts 
 6.  MAHE Laura  2000  FRA  CN CARPENTRAS  1:33.24  506 pts 
 7.  FELTEN Chloé  1998  FRA  PERTUIS NATATION  1:37.90  420 pts 
 8.  ROBERT Louise  2000  FRA  APT NATATION  1:49.25  245 pts 

Série : 100 Papillon Dames - (Cadettes et + : 16 ans et plus) [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  LATIL Pauline  1997  FRA  PERTUIS NATATION  1:26.98  633 pts 
 2.  FELTEN Chloé  1998  FRA  PERTUIS NATATION  1:37.90  420 pts 

Série : 100 Papillon Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  MAHE Laura  2000  FRA  CN CARPENTRAS  1:33.24  506 pts 
 2.  ROBERT Louise  2000  FRA  APT NATATION  1:49.25  245 pts 

Série : 100 Papillon Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  LUTZ Hestyana  2002  FRA  APT NATATION  1:20.91  769 pts 
 2.  RUIZ Clara  2001  FRA  CN AVIGNON  1:22.58  730 pts 
 3.  COSTA Noane  2001  FRA  APT NATATION  1:22.60  730 pts 
 4.  SUESCUN Clémence  2002  FRA  CN ORANGE  1:27.01  632 pts 

Séries : 200 4 Nages Dames - (Cadettes et + : 16 ans et plus) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  BRIOT Pauline  1997  FRA  CN CARPENTRAS  2:44.01  923 pts 
 2.  CAZEAUX Anaïs  1997  FRA  CN CARPENTRAS  2:48.79  861 pts 
 3.  LATIL Pauline  1997  FRA  PERTUIS NATATION  2:53.32  804 pts 
 4.  FELTEN Chloé  1998  FRA  PERTUIS NATATION  3:04.98  667 pts 
 5.  BOUCHARD Aurélia  1998  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  3:11.27  598 pts 
 6.  CARRIÉ Caroline  1997  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  3:18.88  520 pts 
 7.  MICHEL Manon  1998  FRA  APT NATATION  3:21.67  493 pts 

Séries : 200 4 Nages Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  FOURNIER Clémence  1999  FRA  CN CARPENTRAS  3:07.40  640 pts 
 2.  DOBIGNY Angie  2000  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  3:09.41  618 pts 
 3.  PASTOUR Marie  2000  FRA  APT NATATION  3:13.34  577 pts 

Séries : 200 4 Nages Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  COSTA Noane  2001  FRA  APT NATATION  2:52.86  810 pts 
 2.  LUTZ Hestyana  2002  FRA  APT NATATION  2:58.56  741 pts 
 3.  GOHÉ Romane  2002  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  3:10.14  610 pts 
 4.  HOARAU Emilie  2001  FRA  PERTUIS NATATION  3:18.51  524 pts 
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   Vaucluse Open 

 CARPENTRAS
 du 14 au 15 juin 2014 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 4 Nages Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 5.  BENOIT Lisa  2001  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  3:20.43  505 pts 
 6.  SCODITTI Chloé  2002  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  3:24.54  466 pts 
 7.  GUÉRIN Alexine  2001  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  3:29.35  422 pts 
 8.  GAILLARD Flora  2001  FRA  PERTUIS NATATION  3:35.84  366 pts 
 9.  GUIGON Mila  2002  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  3:38.58  344 pts 

 10.  CHOISELAT Candice  2002  FRA  PERTUIS NATATION  3:40.68  327 pts 
 ---  SAULAS Manon  2001  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  DNF 

Finale A : 50 Nage Libre Messieurs - (Cadets et + : 16 ans et plus) [J2 : Di 15/06/2014 - R3]

 1.  POTIER Livio  1998  FRA  CN CARPENTRAS  27.37  968 pts 
 2.  RAZIK Akram  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  28.23  913 pts 
 3.  DELAVEAU Martin  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  28.41  902 pts 
 4.  JOANNARD Rémi  1991  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  28.97  867 pts 
 5.  GASPAR Léo  1996  FRA  CN CARPENTRAS  29.08  860 pts 
 6.  LETACHE Jérémy  1998  FRA  CN CARPENTRAS  29.17  854 pts 
 7.  RAIMBAULT Thomas  1997  FRA  CN CARPENTRAS  29.47  836 pts 
 ---  ANDRIEU Victor  1997  FRA  C.N.P.P BOLLENE  DNS Nd 

Finale A : 50 Nage Libre Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R3]

 1.  ROY Antoine  2000  FRA  CN CARPENTRAS  28.53  894 pts 
 2.  TREUTENAERE Remy  1999  FRA  CN CARPENTRAS  28.76  880 pts 
 3.  ZOMPA Theo  1999  SUI  SUISSE  29.12  857 pts 
 4.  GARCIA Théo  1999  FRA  CN ORANGE  29.18  854 pts 
 5.  NINA Mehdi  2000  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  29.64  826 pts 
 6.  NAJJARI Walid  1999  FRA  CN CARPENTRAS  30.63  767 pts 
 7.  SOUCHON Arthur  1999  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  32.42  666 pts 
 8.  BERGEZ Jules  2000  FRA  CN CARPENTRAS  32.52  661 pts 

Finale A : 50 Nage Libre Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R3]

 1.  ROUX Guillaume  2001  FRA  CN AVIGNON  29.02  864 pts 
 2.  DESPEYROUX Raphaël  2002  FRA  CN CARPENTRAS  31.43  721 pts 
 3.  METZLER Xavier  2001  SUI  SUISSE  31.54  715 pts 
 4.  CAZEAUX Guillaume  2001  FRA  CN CARPENTRAS  32.21  678 pts 
 5.  SAPLANA Enzo  2002  FRA  C.N.P.P BOLLENE  32.25  676 pts 
 6.  LAMTALSI Yaniss  2002  FRA  CN CARPENTRAS  32.37  669 pts 
 7.  WIEDERKEHR Cedric  2001  SUI  SUISSE  33.62  603 pts 
 8.  JOURDAN William  2001  FRA  CN CARPENTRAS  33.79  594 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  POTIER Livio  1998  FRA  CN CARPENTRAS  26.73  1011 pts 
 2.  ROY Antoine  2000  FRA  CN CARPENTRAS  28.09  922 pts 
 3.  RAZIK Akram  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  28.29  909 pts 
 4.  GASPAR Léo  1996  FRA  CN CARPENTRAS  28.46  898 pts 
 5.  DELAVEAU Martin  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  28.57  891 pts 
 6.  GARCIA Théo  1999  FRA  CN ORANGE  28.74  881 pts 
 7.  TREUTENAERE Remy  1999  FRA  CN CARPENTRAS  28.83  875 pts 
 8.  RAIMBAULT Thomas  1997  FRA  CN CARPENTRAS  28.95  868 pts 
 9.  ANDRIEU Victor  1997  FRA  C.N.P.P BOLLENE  29.07  860 pts 

 10.  ROUX Guillaume  2001  FRA  CN AVIGNON  29.13  857 pts 
 11.  NINA Mehdi  2000  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  29.24  850 pts 
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   Vaucluse Open 

 CARPENTRAS
 du 14 au 15 juin 2014 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 12.  LETACHE Jérémy  1998  FRA  CN CARPENTRAS  29.58  829 pts 
 13.  JOANNARD Rémi  1991  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  29.81  815 pts 
 14.  ZOMPA Theo  1999  SUI  SUISSE  29.90  810 pts 
 15.  NAJJARI Walid  1999  FRA  CN CARPENTRAS  30.03  802 pts 
 16.  SECCHIAROLI Maxime  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  30.10  798 pts 
 17.  SOUCHON Arthur  1999  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  31.43  721 pts 
 18.  BERGEZ Jules  2000  FRA  CN CARPENTRAS  31.50  717 pts 
 19.  DESPEYROUX Raphaël  2002  FRA  CN CARPENTRAS  31.60  712 pts 
 20.  LACOMBE Hugo  2000  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  32.03  688 pts 
 21.  SAPLANA Enzo  2002  FRA  C.N.P.P BOLLENE  32.40  668 pts 
 22.  LAMTALSI Yaniss  2002  FRA  CN CARPENTRAS  32.52  661 pts 
 23.  CAZEAUX Guillaume  2001  FRA  CN CARPENTRAS  32.58  658 pts 
 24.  JOURDAN William  2001  FRA  CN CARPENTRAS  32.68  652 pts 
 25.  METZLER Xavier  2001  SUI  SUISSE  32.75  649 pts 
 26.  BAGNOL Théo  2000  FRA  CN CARPENTRAS  33.86  591 pts 
 27.  WIEDERKEHR Cedric  2001  SUI  SUISSE  34.30  568 pts 
 28.  KHELEF Elyes  2000  FRA  CN CARPENTRAS  34.43  562 pts 
 29.  FOSSATI Rémi  2000  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  34.73  547 pts 
 30.  AILLET Gabriel  2000  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  34.92  538 pts 
 31.  PIERQUIN Tristan  2002  FRA  CN CARPENTRAS  35.23  523 pts 
 32.  DARRAZ Nawfel  2001  FRA  CN CARPENTRAS  35.31  519 pts 
 33.  RAPHAEL-LAUTIER Mateo  2002  FRA  PERTUIS NATATION  36.54  462 pts 
 34.  SOUCHON Jean-Pierre  1963  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  36.70  455 pts 
 35.  GUGLIELMINO Gaëtan  2002  FRA  APT NATATION  39.25  348 pts 
 36.  PERON Nathan  2002  FRA  CN CARPENTRAS  39.69  331 pts 
 37.  COUVREUR Gabriel  2002  FRA  CN ORANGE  40.59  297 pts 
 38.  FALLAS Erevan  2001  FRA  CN ORANGE  44.50  172 pts 
 39.  GUERIN Sacha  2001  FRA  CN ORANGE  47.69  96 pts 
 40.  GREGOIRE Florian  2002  FRA  CN ORANGE  56.54  1 pt 
 ---  MAGNIER Corentin  2002  FRA  CN ORANGE  DNS Nd 
 ---  PLAGIAU Sylvain  1983  FRA  CN ORANGE  DNS Nd 
 ---  RAMIREZ Clement  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Cadets et + : 16 ans et plus) [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  POTIER Livio  1998  FRA  CN CARPENTRAS  26.73  1011 pts 
 2.  RAZIK Akram  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  28.29  909 pts 
 3.  GASPAR Léo  1996  FRA  CN CARPENTRAS  28.46  898 pts 
 4.  DELAVEAU Martin  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  28.57  891 pts 
 5.  RAIMBAULT Thomas  1997  FRA  CN CARPENTRAS  28.95  868 pts 
 6.  ANDRIEU Victor  1997  FRA  C.N.P.P BOLLENE  29.07  860 pts 
 7.  LETACHE Jérémy  1998  FRA  CN CARPENTRAS  29.58  829 pts 
 8.  JOANNARD Rémi  1991  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  29.81  815 pts 
 9.  SECCHIAROLI Maxime  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  30.10  798 pts 

 10.  SOUCHON Jean-Pierre  1963  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  36.70  455 pts 
 ---  PLAGIAU Sylvain  1983  FRA  CN ORANGE  DNS Nd 
 ---  RAMIREZ Clement  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  ROY Antoine  2000  FRA  CN CARPENTRAS  28.09  922 pts 
 2.  GARCIA Théo  1999  FRA  CN ORANGE  28.74  881 pts 
 3.  TREUTENAERE Remy  1999  FRA  CN CARPENTRAS  28.83  875 pts 
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   Vaucluse Open 

 CARPENTRAS
 du 14 au 15 juin 2014 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 4.  NINA Mehdi  2000  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  29.24  850 pts 
 5.  ZOMPA Theo  1999  SUI  SUISSE  29.90  810 pts 
 6.  NAJJARI Walid  1999  FRA  CN CARPENTRAS  30.03  802 pts 
 7.  SOUCHON Arthur  1999  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  31.43  721 pts 
 8.  BERGEZ Jules  2000  FRA  CN CARPENTRAS  31.50  717 pts 
 9.  LACOMBE Hugo  2000  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  32.03  688 pts 

 10.  BAGNOL Théo  2000  FRA  CN CARPENTRAS  33.86  591 pts 
 11.  KHELEF Elyes  2000  FRA  CN CARPENTRAS  34.43  562 pts 
 12.  FOSSATI Rémi  2000  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  34.73  547 pts 
 13.  AILLET Gabriel  2000  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  34.92  538 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  ROUX Guillaume  2001  FRA  CN AVIGNON  29.13  857 pts 
 2.  DESPEYROUX Raphaël  2002  FRA  CN CARPENTRAS  31.60  712 pts 
 3.  SAPLANA Enzo  2002  FRA  C.N.P.P BOLLENE  32.40  668 pts 
 4.  LAMTALSI Yaniss  2002  FRA  CN CARPENTRAS  32.52  661 pts 
 5.  CAZEAUX Guillaume  2001  FRA  CN CARPENTRAS  32.58  658 pts 
 6.  JOURDAN William  2001  FRA  CN CARPENTRAS  32.68  652 pts 
 7.  METZLER Xavier  2001  SUI  SUISSE  32.75  649 pts 
 8.  WIEDERKEHR Cedric  2001  SUI  SUISSE  34.30  568 pts 
 9.  PIERQUIN Tristan  2002  FRA  CN CARPENTRAS  35.23  523 pts 

 10.  DARRAZ Nawfel  2001  FRA  CN CARPENTRAS  35.31  519 pts 
 11.  RAPHAEL-LAUTIER Mateo  2002  FRA  PERTUIS NATATION  36.54  462 pts 
 12.  GUGLIELMINO Gaëtan  2002  FRA  APT NATATION  39.25  348 pts 
 13.  PERON Nathan  2002  FRA  CN CARPENTRAS  39.69  331 pts 
 14.  COUVREUR Gabriel  2002  FRA  CN ORANGE  40.59  297 pts 
 15.  FALLAS Erevan  2001  FRA  CN ORANGE  44.50  172 pts 
 16.  GUERIN Sacha  2001  FRA  CN ORANGE  47.69  96 pts 
 17.  GREGOIRE Florian  2002  FRA  CN ORANGE  56.54  1 pt 
 ---  MAGNIER Corentin  2002  FRA  CN ORANGE  DNS Nd 

Finale A : 100 Nage Libre Messieurs - (Cadets et + : 16 ans et plus) [J2 : Di 15/06/2014 - R3]

 1.  POTIER Livio  1998  FRA  CN CARPENTRAS  59.18  982 pts 
 2.  GASQUET Sasha  1997  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:00.13  952 pts 
 3.  GASPAR Léo  1996  FRA  CN CARPENTRAS  1:02.55  878 pts 
 4.  DELAVEAU Martin  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:02.60  876 pts 
 5.  RAZIK Akram  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:05.22  799 pts 
 6.  RAIMBAULT Thomas  1997  FRA  CN CARPENTRAS  1:05.31  797 pts 
 7.  LETACHE Jérémy  1998  FRA  CN CARPENTRAS  1:07.70  730 pts 
 ---  ANDRIEU Victor  1997  FRA  C.N.P.P BOLLENE  DNS dec 

Finale A : 100 Nage Libre Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R3]

 1.  ROY Antoine  2000  FRA  CN CARPENTRAS  1:01.15  920 pts 
 2.  CANGIALOSI Thomas  1999  FRA  CN AVIGNON  1:01.22  918 pts 
 3.  GARCIA Théo  1999  FRA  CN ORANGE  1:03.29  856 pts 
 4.  ZOMPA Theo  1999  SUI  SUISSE  1:04.90  809 pts 
 5.  KUGLER Leo  2000  SUI  SUISSE  1:04.97  807 pts 
 6.  NAJJARI Walid  1999  FRA  CN CARPENTRAS  1:05.35  796 pts 
 7.  NINA Mehdi  2000  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:07.35  739 pts 
 8.  BESSON Nolan  2000  SUI  SUISSE  1:08.97  696 pts 
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   Vaucluse Open 

 CARPENTRAS
 du 14 au 15 juin 2014 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

Finale A : 100 Nage Libre Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R3]

 1.  BESSON Louis  2001  SUI  SUISSE  1:06.44  765 pts 
 2.  CHARRAT HANAT Nawfel  2001  FRA  CN AVIGNON  1:07.23  743 pts 
 3.  METZLER Xavier  2001  SUI  SUISSE  1:10.25  662 pts 
 4.  DUCOMMUN Leandre  2002  SUI  SUISSE  1:10.38  658 pts 
 5.  WIEDERKEHR Cedric  2001  SUI  SUISSE  1:12.65  601 pts 
 6.  DARRAZ Nawfel  2001  FRA  CN CARPENTRAS  1:17.73  481 pts 
 7.  RAPHAEL-LAUTIER Mateo  2002  FRA  PERTUIS NATATION  1:21.62  398 pts 
 8.  AIT HAMOUDA Axel  2002  FRA  CN AVIGNON  1:27.30  292 pts 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  POTIER Livio  1998  FRA  CN CARPENTRAS  58.32  1009 pts 
 2.  ROY Antoine  2000  FRA  CN CARPENTRAS  1:00.72  934 pts 
 3.  GASQUET Sasha  1997  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:01.10  922 pts 
 4.  CANGIALOSI Thomas  1999  FRA  CN AVIGNON  1:01.39  913 pts 
 5.  GASPAR Léo  1996  FRA  CN CARPENTRAS  1:02.55  878 pts 
 6.  RAZIK Akram  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:02.65  875 pts 
 7.  KUGLER Leo  2000  SUI  SUISSE  1:02.97  865 pts 
 8.  ANDRIEU Victor  1997  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:03.41  852 pts 
 9.  GARCIA Théo  1999  FRA  CN ORANGE  1:03.69  844 pts 

 10.  NINA Mehdi  2000  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:04.99  806 pts 
 11.  RAIMBAULT Thomas  1997  FRA  CN CARPENTRAS  1:05.33  796 pts 
 12.  NAJJARI Walid  1999  FRA  CN CARPENTRAS  1:05.76  784 pts 
 13.  DELAVEAU Martin  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:06.27  770 pts 
 14.  LETACHE Jérémy  1998  FRA  CN CARPENTRAS  1:06.45  764 pts 
 15.  BESSON Louis  2001  SUI  SUISSE  1:06.72  757 pts 
 16.  ZOMPA Theo  1999  SUI  SUISSE  1:06.83  754 pts 
 17.  CHARRAT HANAT Nawfel  2001  FRA  CN AVIGNON  1:07.98  722 pts 
 18.  BESSON Nolan  2000  SUI  SUISSE  1:08.23  715 pts 
 19.  BERGEZ Jules  2000  FRA  CN CARPENTRAS  1:09.14  691 pts 
 20.  LACOMBE Hugo  2000  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:09.46  682 pts 
 21.  LATYAOUI Oussama  2000  FRA  CN AVIGNON  1:09.97  669 pts 
 22.  METZLER Xavier  2001  SUI  SUISSE  1:11.01  642 pts 
 23.  DUCOMMUN Leandre  2002  SUI  SUISSE  1:11.69  625 pts 
 24.  SOUCHON Arthur  1999  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:13.02  591 pts 
 25.  BAGNOL Théo  2000  FRA  CN CARPENTRAS  1:13.92  569 pts 
 26.  WIEDERKEHR Cedric  2001  SUI  SUISSE  1:14.66  552 pts 
 27.  KHELEF Elyes  2000  FRA  CN CARPENTRAS  1:17.23  492 pts 
 28.  BELLINI Mirko  2000  SUI  SUISSE  1:17.76  480 pts 
 29.  DARRAZ Nawfel  2001  FRA  CN CARPENTRAS  1:18.77  458 pts 
 30.  RAPHAEL-LAUTIER Mateo  2002  FRA  PERTUIS NATATION  1:20.56  420 pts 
 31.  AILLET Gabriel  2000  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:20.58  420 pts 
 32.  AIT HAMOUDA Axel  2002  FRA  CN AVIGNON  1:25.26  328 pts 
 33.  CARRIÉ Sylvain  2001  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:28.49  272 pts 
 34.  PERON Nathan  2002  FRA  CN CARPENTRAS  1:29.46  256 pts 
 35.  GUGLIELMINO Gaëtan  2002  FRA  APT NATATION  1:32.45  209 pts 
 36.  COUVREUR Gabriel  2002  FRA  CN ORANGE  1:38.99  125 pts 
 37.  FALLAS Erevan  2001  FRA  CN ORANGE  1:48.42  41 pts 
 38.  GUERIN Sacha  2001  FRA  CN ORANGE  1:50.91  26 pts 
 39.  GREGOIRE Florian  2002  FRA  CN ORANGE  2:08.13  1 pt 
 ---  JOANNARD Rémi  1991  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DNS Nd 
 ---  MAGNIER Corentin  2002  FRA  CN ORANGE  DNS Nd 
 ---  PLAGIAU Sylvain  1983  FRA  CN ORANGE  DNS Nd 
 ---  RAMIREZ Clement  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DNS dec 
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   Vaucluse Open 

 CARPENTRAS
 du 14 au 15 juin 2014 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Cadets et + : 16 ans et plus) [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  POTIER Livio  1998  FRA  CN CARPENTRAS  58.32  1009 pts 
 2.  GASQUET Sasha  1997  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:01.10  922 pts 
 3.  GASPAR Léo  1996  FRA  CN CARPENTRAS  1:02.55  878 pts 
 4.  RAZIK Akram  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:02.65  875 pts 
 5.  ANDRIEU Victor  1997  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:03.41  852 pts 
 6.  RAIMBAULT Thomas  1997  FRA  CN CARPENTRAS  1:05.33  796 pts 
 7.  DELAVEAU Martin  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:06.27  770 pts 
 8.  LETACHE Jérémy  1998  FRA  CN CARPENTRAS  1:06.45  764 pts 
 ---  JOANNARD Rémi  1991  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DNS Nd 
 ---  PLAGIAU Sylvain  1983  FRA  CN ORANGE  DNS Nd 
 ---  RAMIREZ Clement  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  ROY Antoine  2000  FRA  CN CARPENTRAS  1:00.72  934 pts 
 2.  CANGIALOSI Thomas  1999  FRA  CN AVIGNON  1:01.39  913 pts 
 3.  KUGLER Leo  2000  SUI  SUISSE  1:02.97  865 pts 
 4.  GARCIA Théo  1999  FRA  CN ORANGE  1:03.69  844 pts 
 5.  NINA Mehdi  2000  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:04.99  806 pts 
 6.  NAJJARI Walid  1999  FRA  CN CARPENTRAS  1:05.76  784 pts 
 7.  ZOMPA Theo  1999  SUI  SUISSE  1:06.83  754 pts 
 8.  BESSON Nolan  2000  SUI  SUISSE  1:08.23  715 pts 
 9.  BERGEZ Jules  2000  FRA  CN CARPENTRAS  1:09.14  691 pts 

 10.  LACOMBE Hugo  2000  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:09.46  682 pts 
 11.  LATYAOUI Oussama  2000  FRA  CN AVIGNON  1:09.97  669 pts 
 12.  SOUCHON Arthur  1999  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:13.02  591 pts 
 13.  BAGNOL Théo  2000  FRA  CN CARPENTRAS  1:13.92  569 pts 
 14.  KHELEF Elyes  2000  FRA  CN CARPENTRAS  1:17.23  492 pts 
 15.  BELLINI Mirko  2000  SUI  SUISSE  1:17.76  480 pts 
 16.  AILLET Gabriel  2000  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:20.58  420 pts 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  BESSON Louis  2001  SUI  SUISSE  1:06.72  757 pts 
 2.  CHARRAT HANAT Nawfel  2001  FRA  CN AVIGNON  1:07.98  722 pts 
 3.  METZLER Xavier  2001  SUI  SUISSE  1:11.01  642 pts 
 4.  DUCOMMUN Leandre  2002  SUI  SUISSE  1:11.69  625 pts 
 5.  WIEDERKEHR Cedric  2001  SUI  SUISSE  1:14.66  552 pts 
 6.  DARRAZ Nawfel  2001  FRA  CN CARPENTRAS  1:18.77  458 pts 
 7.  RAPHAEL-LAUTIER Mateo  2002  FRA  PERTUIS NATATION  1:20.56  420 pts 
 8.  AIT HAMOUDA Axel  2002  FRA  CN AVIGNON  1:25.26  328 pts 
 9.  CARRIÉ Sylvain  2001  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:28.49  272 pts 

 10.  PERON Nathan  2002  FRA  CN CARPENTRAS  1:29.46  256 pts 
 11.  GUGLIELMINO Gaëtan  2002  FRA  APT NATATION  1:32.45  209 pts 
 12.  COUVREUR Gabriel  2002  FRA  CN ORANGE  1:38.99  125 pts 
 13.  FALLAS Erevan  2001  FRA  CN ORANGE  1:48.42  41 pts 
 14.  GUERIN Sacha  2001  FRA  CN ORANGE  1:50.91  26 pts 
 15.  GREGOIRE Florian  2002  FRA  CN ORANGE  2:08.13  1 pt 
 ---  MAGNIER Corentin  2002  FRA  CN ORANGE  DNS Nd 

Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (Cadets et + : 16 ans et plus) [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  RAZIK Akram  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  2:19.01  821 pts 
 2.  ANDRIEU Victor  1997  FRA  C.N.P.P BOLLENE  2:22.14  776 pts 
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   Vaucluse Open 

 CARPENTRAS
 du 14 au 15 juin 2014 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (Cadets et + : 16 ans et plus) [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 3.  SECCHIAROLI Maxime  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  2:27.42  704 pts 

Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  CANGIALOSI Thomas  1999  FRA  CN AVIGNON  2:14.81  884 pts 
 2.  GARCIA Théo  1999  FRA  CN ORANGE  2:26.49  716 pts 
 3.  BESSON Nolan  2000  SUI  SUISSE  2:27.13  708 pts 
 4.  LACOMBE Hugo  2000  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  2:35.98  593 pts 
 5.  LATYAOUI Oussama  2000  FRA  CN AVIGNON  2:36.63  585 pts 
 6.  FOSSATI Rémi  2000  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  3:07.33  269 pts 

Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  ROUX Guillaume  2001  FRA  CN AVIGNON  2:13.21  908 pts 
 2.  BESSON Louis  2001  SUI  SUISSE  2:26.23  720 pts 
 3.  CHARRAT HANAT Nawfel  2001  FRA  CN AVIGNON  2:31.84  645 pts 
 4.  WIEDERKEHR Cedric  2001  SUI  SUISSE  2:44.27  495 pts 
 5.  DARRAZ Nawfel  2001  FRA  CN CARPENTRAS  2:56.43  367 pts 
 6.  AIT HAMOUDA Axel  2002  FRA  CN AVIGNON  3:06.68  275 pts 
 7.  PERON Nathan  2002  FRA  CN CARPENTRAS  3:15.24  207 pts 
 8.  GUERIN Sacha  2001  FRA  CN ORANGE  3:57.20  14 pts 

Finale A : 50 Dos Messieurs - (Cadets et + : 16 ans et plus) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  POTIER Livio  1998  FRA  CN CARPENTRAS  31.11  1025 pts 
 2.  MERLIN Matthieu  1984  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  34.62  829 pts 

Finale A : 50 Dos Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  TREUTENAERE Remy  1999  FRA  CN CARPENTRAS  32.62  938 pts 
 2.  BERGEZ Jules  2000  FRA  CN CARPENTRAS  38.74  626 pts 
 3.  BELLINI Mirko  2000  SUI  SUISSE  40.38  553 pts 
 4.  AILLET Gabriel  2000  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  40.51  547 pts 
 5.  BAGNOL Théo  2000  FRA  CN CARPENTRAS  40.85  533 pts 
 6.  FOSSATI Rémi  2000  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  44.99  372 pts 

Finale A : 50 Dos Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  DESPEYROUX Raphaël  2002  FRA  CN CARPENTRAS  35.68  774 pts 
 2.  WIEDERKEHR Cedric  2001  SUI  SUISSE  36.76  720 pts 
 3.  CAZEAUX Guillaume  2001  FRA  CN CARPENTRAS  37.13  702 pts 
 4.  METZLER Xavier  2001  SUI  SUISSE  38.34  644 pts 
 5.  JOURDAN William  2001  FRA  CN CARPENTRAS  38.67  629 pts 
 6.  LAMTALSI Yaniss  2002  FRA  CN CARPENTRAS  39.68  583 pts 
 7.  PIERQUIN Tristan  2002  FRA  CN CARPENTRAS  41.42  509 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  POTIER Livio  1998  FRA  CN CARPENTRAS  34.43  839 pts 
 2.  MERLIN Matthieu  1984  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  34.84  818 pts 
 3.  TREUTENAERE Remy  1999  FRA  CN CARPENTRAS  35.24  797 pts 
 4.  DESPEYROUX Raphaël  2002  FRA  CN CARPENTRAS  35.88  764 pts 
 5.  CAZEAUX Guillaume  2001  FRA  CN CARPENTRAS  36.62  727 pts 
 6.  WIEDERKEHR Cedric  2001  SUI  SUISSE  37.72  673 pts 
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   Vaucluse Open 

 CARPENTRAS
 du 14 au 15 juin 2014 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 7.  JOURDAN William  2001  FRA  CN CARPENTRAS  37.74  673 pts 
 8.  METZLER Xavier  2001  SUI  SUISSE  38.28  647 pts 
 9.  BERGEZ Jules  2000  FRA  CN CARPENTRAS  39.29  601 pts 

 10.  LAMTALSI Yaniss  2002  FRA  CN CARPENTRAS  39.78  579 pts 
 11.  BAGNOL Théo  2000  FRA  CN CARPENTRAS  40.24  559 pts 
 12.  AILLET Gabriel  2000  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  40.40  552 pts 
 13.  PIERQUIN Tristan  2002  FRA  CN CARPENTRAS  40.84  533 pts 
 14.  BELLINI Mirko  2000  SUI  SUISSE  41.25  516 pts 
 15.  FOSSATI Rémi  2000  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  44.82  378 pts 
 ---  RAMIREZ Clement  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DNS 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Cadets et + : 16 ans et plus) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  POTIER Livio  1998  FRA  CN CARPENTRAS  34.43  839 pts 
 2.  MERLIN Matthieu  1984  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  34.84  818 pts 
 ---  RAMIREZ Clement  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DNS 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  TREUTENAERE Remy  1999  FRA  CN CARPENTRAS  35.24  797 pts 
 2.  BERGEZ Jules  2000  FRA  CN CARPENTRAS  39.29  601 pts 
 3.  BAGNOL Théo  2000  FRA  CN CARPENTRAS  40.24  559 pts 
 4.  AILLET Gabriel  2000  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  40.40  552 pts 
 5.  BELLINI Mirko  2000  SUI  SUISSE  41.25  516 pts 
 6.  FOSSATI Rémi  2000  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  44.82  378 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  DESPEYROUX Raphaël  2002  FRA  CN CARPENTRAS  35.88  764 pts 
 2.  CAZEAUX Guillaume  2001  FRA  CN CARPENTRAS  36.62  727 pts 
 3.  WIEDERKEHR Cedric  2001  SUI  SUISSE  37.72  673 pts 
 4.  JOURDAN William  2001  FRA  CN CARPENTRAS  37.74  673 pts 
 5.  METZLER Xavier  2001  SUI  SUISSE  38.28  647 pts 
 6.  LAMTALSI Yaniss  2002  FRA  CN CARPENTRAS  39.78  579 pts 
 7.  PIERQUIN Tristan  2002  FRA  CN CARPENTRAS  40.84  533 pts 

Finale A : 100 Dos Messieurs - (Cadets et + : 16 ans et plus) [J2 : Di 15/06/2014 - R3]

 1.  POTIER Livio  1998  FRA  CN CARPENTRAS  1:09.69  915 pts 
 2.  MERLIN Matthieu  1984  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:20.13  660 pts 

Finale A : 100 Dos Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R3]

 1.  TREUTENAERE Remy  1999  FRA  CN CARPENTRAS  1:10.16  903 pts 
 2.  KUGLER Leo  2000  SUI  SUISSE  1:15.09  778 pts 
 3.  NINA Mehdi  2000  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:19.11  683 pts 
 4.  ZOMPA Theo  1999  SUI  SUISSE  1:19.45  676 pts 
 5.  BESSON Nolan  2000  SUI  SUISSE  1:19.99  664 pts 
 ---  BERGEZ Jules  2000  FRA  CN CARPENTRAS  DSQ Vi 
 ---  FOSSATI Rémi  2000  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DNS Nd 

Finale A : 100 Dos Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R3]

 1.  JOURDAN William  2001  FRA  CN CARPENTRAS  1:18.75  692 pts 
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   Vaucluse Open 

 CARPENTRAS
 du 14 au 15 juin 2014 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

(Suite) Finale A : 100 Dos Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R3]

 2.  WIEDERKEHR Cedric  2001  SUI  SUISSE  1:21.54  629 pts 
 3.  DESPEYROUX Raphaël  2002  FRA  CN CARPENTRAS  1:23.59  585 pts 

Séries : 100 Dos Messieurs [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  TREUTENAERE Remy  1999  FRA  CN CARPENTRAS  1:10.91  883 pts 
 2.  POTIER Livio  1998  FRA  CN CARPENTRAS  1:12.73  837 pts 
 3.  KUGLER Leo  2000  SUI  SUISSE  1:15.53  768 pts 
 4.  MERLIN Matthieu  1984  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:19.15  683 pts 
 5.  BESSON Nolan  2000  SUI  SUISSE  1:19.88  666 pts 
 6.  NINA Mehdi  2000  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:20.17  659 pts 
 7.  ZOMPA Theo  1999  SUI  SUISSE  1:20.57  651 pts 
 8.  JOURDAN William  2001  FRA  CN CARPENTRAS  1:21.82  623 pts 
 9.  DESPEYROUX Raphaël  2002  FRA  CN CARPENTRAS  1:21.95  620 pts 

 10.  BERGEZ Jules  2000  FRA  CN CARPENTRAS  1:23.24  592 pts 
 11.  WIEDERKEHR Cedric  2001  SUI  SUISSE  1:23.25  592 pts 
 12.  FOSSATI Rémi  2000  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:41.03  275 pts 

Séries : 100 Dos Messieurs - (Cadets et + : 16 ans et plus) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  POTIER Livio  1998  FRA  CN CARPENTRAS  1:12.73  837 pts 
 2.  MERLIN Matthieu  1984  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:19.15  683 pts 

Séries : 100 Dos Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  TREUTENAERE Remy  1999  FRA  CN CARPENTRAS  1:10.91  883 pts 
 2.  KUGLER Leo  2000  SUI  SUISSE  1:15.53  768 pts 
 3.  BESSON Nolan  2000  SUI  SUISSE  1:19.88  666 pts 
 4.  NINA Mehdi  2000  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:20.17  659 pts 
 5.  ZOMPA Theo  1999  SUI  SUISSE  1:20.57  651 pts 
 6.  BERGEZ Jules  2000  FRA  CN CARPENTRAS  1:23.24  592 pts 
 7.  FOSSATI Rémi  2000  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:41.03  275 pts 

Séries : 100 Dos Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  JOURDAN William  2001  FRA  CN CARPENTRAS  1:21.82  623 pts 
 2.  DESPEYROUX Raphaël  2002  FRA  CN CARPENTRAS  1:21.95  620 pts 
 3.  WIEDERKEHR Cedric  2001  SUI  SUISSE  1:23.25  592 pts 

Finale A : 50 Brasse Messieurs - (Cadets et + : 16 ans et plus) [J2 : Di 15/06/2014 - R3]

 1.  GASQUET Sasha  1997  FRA  C.N.P.P BOLLENE  33.30  1048 pts 
 2.  JEAN Gregory  1982  FRA  PERTUIS NATATION  35.80  920 pts 
 3.  RAIMBAULT Thomas  1997  FRA  CN CARPENTRAS  37.01  861 pts 
 4.  SECCHIAROLI Maxime  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  40.29  711 pts 

Finale A : 50 Brasse Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R3]

 1.  GARCIA Théo  1999  FRA  CN ORANGE  37.89  819 pts 
 2.  BESSON Nolan  2000  SUI  SUISSE  39.68  738 pts 
 3.  NAJJARI Walid  1999  FRA  CN CARPENTRAS  40.35  709 pts 
 4.  KHELEF Elyes  2000  FRA  CN CARPENTRAS  41.07  678 pts 
 5.  KUGLER Leo  2000  SUI  SUISSE  42.18  631 pts 
 6.  SOUCHON Arthur  1999  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  42.68  611 pts 
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   Vaucluse Open 

 CARPENTRAS
 du 14 au 15 juin 2014 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

(Suite) Finale A : 50 Brasse Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R3]

 7.  BAGNOL Théo  2000  FRA  CN CARPENTRAS  42.97  599 pts 
 ---  BELLINI Mirko  2000  SUI  SUISSE  DNS Nd 

Finale A : 50 Brasse Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R3]

 1.  CHARRAT HANAT Nawfel  2001  FRA  CN AVIGNON  39.93  727 pts 
 2.  DUCOMMUN Leandre  2002  SUI  SUISSE  40.18  716 pts 
 3.  PIERQUIN Tristan  2002  FRA  CN CARPENTRAS  40.83  688 pts 
 4.  METZLER Xavier  2001  SUI  SUISSE  41.31  668 pts 
 5.  DESPEYROUX Raphaël  2002  FRA  CN CARPENTRAS  44.15  553 pts 
 6.  SAPLANA Enzo  2002  FRA  C.N.P.P BOLLENE  45.19  514 pts 
 7.  CAZEAUX Guillaume  2001  FRA  CN CARPENTRAS  45.83  491 pts 
 8.  JOURDAN William  2001  FRA  CN CARPENTRAS  46.13  480 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  GASQUET Sasha  1997  FRA  C.N.P.P BOLLENE  34.19  1001 pts 
 2.  JEAN Gregory  1982  FRA  PERTUIS NATATION  35.42  939 pts 
 3.  RAIMBAULT Thomas  1997  FRA  CN CARPENTRAS  35.91  914 pts 
 4.  GARCIA Théo  1999  FRA  CN ORANGE  39.09  764 pts 
 5.  SECCHIAROLI Maxime  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  39.57  743 pts 
 6.  DUCOMMUN Leandre  2002  SUI  SUISSE  40.48  703 pts 
 7.  NAJJARI Walid  1999  FRA  CN CARPENTRAS  40.71  693 pts 
 8.  KUGLER Leo  2000  SUI  SUISSE  40.91  685 pts 
 9.  PIERQUIN Tristan  2002  FRA  CN CARPENTRAS  41.46  661 pts 

 10.  KHELEF Elyes  2000  FRA  CN CARPENTRAS  41.90  643 pts 
 11.  LACOMBE Hugo  2000  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  41.98  640 pts 
 12.  METZLER Xavier  2001  SUI  SUISSE  42.40  622 pts 
 13.  SOUCHON Arthur  1999  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  42.52  618 pts 
 14.  BESSON Nolan  2000  SUI  SUISSE  42.97  599 pts 
 15.  DESPEYROUX Raphaël  2002  FRA  CN CARPENTRAS  43.12  594 pts 
 16.  CHARRAT HANAT Nawfel  2001  FRA  CN AVIGNON  43.20  590 pts 
 17.  SAPLANA Enzo  2002  FRA  C.N.P.P BOLLENE  43.25  588 pts 
 18.  BAGNOL Théo  2000  FRA  CN CARPENTRAS  43.68  571 pts 
 19.  BELLINI Mirko  2000  SUI  SUISSE  44.06  557 pts 
 20.  CAZEAUX Guillaume  2001  FRA  CN CARPENTRAS  45.32  509 pts 
 21.  JOURDAN William  2001  FRA  CN CARPENTRAS  45.58  500 pts 
 22.  LAMTALSI Yaniss  2002  FRA  CN CARPENTRAS  45.59  499 pts 
 23.  CARRIÉ Sylvain  2001  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  47.16  444 pts 
 24.  DARRAZ Nawfel  2001  FRA  CN CARPENTRAS  47.94  418 pts 
 25.  GUGLIELMINO Gaëtan  2002  FRA  APT NATATION  53.39  256 pts 
 26.  PERON Nathan  2002  FRA  CN CARPENTRAS  54.40  230 pts 
 27.  GREGOIRE Florian  2002  FRA  CN ORANGE  56.10  190 pts 
 28.  COUVREUR Gabriel  2002  FRA  CN ORANGE  56.81  174 pts 
 29.  FALLAS Erevan  2001  FRA  CN ORANGE  1:04.58  47 pts 
 ---  MAGNIER Corentin  2002  FRA  CN ORANGE  DNS Nd 
 ---  RAMIREZ Clement  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Cadets et + : 16 ans et plus) [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  GASQUET Sasha  1997  FRA  C.N.P.P BOLLENE  34.19  1001 pts 
 2.  JEAN Gregory  1982  FRA  PERTUIS NATATION  35.42  939 pts 
 3.  RAIMBAULT Thomas  1997  FRA  CN CARPENTRAS  35.91  914 pts 
 4.  SECCHIAROLI Maxime  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  39.57  743 pts 
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   Vaucluse Open 

 CARPENTRAS
 du 14 au 15 juin 2014 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Messieurs - (Cadets et + : 16 ans et plus) [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 ---  RAMIREZ Clement  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  GARCIA Théo  1999  FRA  CN ORANGE  39.09  764 pts 
 2.  NAJJARI Walid  1999  FRA  CN CARPENTRAS  40.71  693 pts 
 3.  KUGLER Leo  2000  SUI  SUISSE  40.91  685 pts 
 4.  KHELEF Elyes  2000  FRA  CN CARPENTRAS  41.90  643 pts 
 5.  LACOMBE Hugo  2000  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  41.98  640 pts 
 6.  SOUCHON Arthur  1999  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  42.52  618 pts 
 7.  BESSON Nolan  2000  SUI  SUISSE  42.97  599 pts 
 8.  BAGNOL Théo  2000  FRA  CN CARPENTRAS  43.68  571 pts 
 9.  BELLINI Mirko  2000  SUI  SUISSE  44.06  557 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  DUCOMMUN Leandre  2002  SUI  SUISSE  40.48  703 pts 
 2.  PIERQUIN Tristan  2002  FRA  CN CARPENTRAS  41.46  661 pts 
 3.  METZLER Xavier  2001  SUI  SUISSE  42.40  622 pts 
 4.  DESPEYROUX Raphaël  2002  FRA  CN CARPENTRAS  43.12  594 pts 
 5.  CHARRAT HANAT Nawfel  2001  FRA  CN AVIGNON  43.20  590 pts 
 6.  SAPLANA Enzo  2002  FRA  C.N.P.P BOLLENE  43.25  588 pts 
 7.  CAZEAUX Guillaume  2001  FRA  CN CARPENTRAS  45.32  509 pts 
 8.  JOURDAN William  2001  FRA  CN CARPENTRAS  45.58  500 pts 
 9.  LAMTALSI Yaniss  2002  FRA  CN CARPENTRAS  45.59  499 pts 

 10.  CARRIÉ Sylvain  2001  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  47.16  444 pts 
 11.  DARRAZ Nawfel  2001  FRA  CN CARPENTRAS  47.94  418 pts 
 12.  GUGLIELMINO Gaëtan  2002  FRA  APT NATATION  53.39  256 pts 
 13.  PERON Nathan  2002  FRA  CN CARPENTRAS  54.40  230 pts 
 14.  GREGOIRE Florian  2002  FRA  CN ORANGE  56.10  190 pts 
 15.  COUVREUR Gabriel  2002  FRA  CN ORANGE  56.81  174 pts 
 16.  FALLAS Erevan  2001  FRA  CN ORANGE  1:04.58  47 pts 
 ---  MAGNIER Corentin  2002  FRA  CN ORANGE  DNS Nd 

Finale A : 100 Brasse Messieurs - (Cadets et + : 16 ans et plus) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  RAIMBAULT Thomas  1997  FRA  CN CARPENTRAS  1:22.07  796 pts 
 2.  SECCHIAROLI Maxime  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:23.96  755 pts 
 3.  MICHEL Thibauld  1996  FRA  APT NATATION  1:40.81  431 pts 

Finale A : 100 Brasse Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  BESSON Nolan  2000  SUI  SUISSE  1:25.94  712 pts 
 2.  NAJJARI Walid  1999  FRA  CN CARPENTRAS  1:28.57  657 pts 
 3.  KHELEF Elyes  2000  FRA  CN CARPENTRAS  1:29.42  640 pts 
 4.  KUGLER Leo  2000  SUI  SUISSE  1:29.90  630 pts 
 5.  BAGNOL Théo  2000  FRA  CN CARPENTRAS  1:32.90  572 pts 
 6.  NINA Mehdi  2000  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:36.00  514 pts 
 7.  BELLINI Mirko  2000  SUI  SUISSE  1:40.12  443 pts 

Finale A : 100 Brasse Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  METZLER Xavier  2001  SUI  SUISSE  1:32.51  579 pts 
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   Vaucluse Open 

 CARPENTRAS
 du 14 au 15 juin 2014 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 Brasse Messieurs [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  RAIMBAULT Thomas  1997  FRA  CN CARPENTRAS  1:23.39  767 pts 
 2.  SECCHIAROLI Maxime  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:24.48  743 pts 
 3.  BESSON Nolan  2000  SUI  SUISSE  1:26.27  705 pts 
 4.  NAJJARI Walid  1999  FRA  CN CARPENTRAS  1:26.90  692 pts 
 5.  KUGLER Leo  2000  SUI  SUISSE  1:29.38  641 pts 
 6.  KHELEF Elyes  2000  FRA  CN CARPENTRAS  1:31.36  601 pts 
 7.  METZLER Xavier  2001  SUI  SUISSE  1:31.96  590 pts 
 8.  BAGNOL Théo  2000  FRA  CN CARPENTRAS  1:32.15  586 pts 
 9.  BELLINI Mirko  2000  SUI  SUISSE  1:36.25  510 pts 

 10.  NINA Mehdi  2000  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:36.50  505 pts 
 11.  MICHEL Thibauld  1996  FRA  APT NATATION  1:38.05  478 pts 
 ---  RAMIREZ Clement  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DNS dec 

Séries : 100 Brasse Messieurs - (Cadets et + : 16 ans et plus) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  RAIMBAULT Thomas  1997  FRA  CN CARPENTRAS  1:23.39  767 pts 
 2.  SECCHIAROLI Maxime  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:24.48  743 pts 
 3.  MICHEL Thibauld  1996  FRA  APT NATATION  1:38.05  478 pts 
 ---  RAMIREZ Clement  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DNS dec 

Séries : 100 Brasse Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  BESSON Nolan  2000  SUI  SUISSE  1:26.27  705 pts 
 2.  NAJJARI Walid  1999  FRA  CN CARPENTRAS  1:26.90  692 pts 
 3.  KUGLER Leo  2000  SUI  SUISSE  1:29.38  641 pts 
 4.  KHELEF Elyes  2000  FRA  CN CARPENTRAS  1:31.36  601 pts 
 5.  BAGNOL Théo  2000  FRA  CN CARPENTRAS  1:32.15  586 pts 
 6.  BELLINI Mirko  2000  SUI  SUISSE  1:36.25  510 pts 
 7.  NINA Mehdi  2000  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:36.50  505 pts 

Séries : 100 Brasse Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  METZLER Xavier  2001  SUI  SUISSE  1:31.96  590 pts 

Finale A : 50 Papillon Messieurs - (Cadets et + : 16 ans et plus) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  DELAVEAU Martin  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  30.24  966 pts 
 2.  RAZIK Akram  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  30.71  940 pts 
 3.  LETACHE Jérémy  1998  FRA  CN CARPENTRAS  30.73  939 pts 
 4.  MICHEL Thibauld  1996  FRA  APT NATATION  38.45  564 pts 

Finale A : 50 Papillon Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  ROY Antoine  2000  FRA  CN CARPENTRAS  29.72  995 pts 
 2.  ZOMPA Theo  1999  SUI  SUISSE  29.91  984 pts 
 3.  NINA Mehdi  2000  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  32.30  855 pts 
 4.  FOSSATI Rémi  2000  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  48.70  213 pts 

Finale A : 50 Papillon Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  DUCOMMUN Leandre  2002  SUI  SUISSE  34.48  745 pts 
 2.  BESSON Louis  2001  SUI  SUISSE  34.53  742 pts 
 3.  LAMTALSI Yaniss  2002  FRA  CN CARPENTRAS  34.99  720 pts 
 4.  CAZEAUX Guillaume  2001  FRA  CN CARPENTRAS  36.95  629 pts 
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   Vaucluse Open 

 CARPENTRAS
 du 14 au 15 juin 2014 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

(Suite) Finale A : 50 Papillon Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 5.  JOURDAN William  2001  FRA  CN CARPENTRAS  37.82  591 pts 
 6.  DESPEYROUX Raphaël  2002  FRA  CN CARPENTRAS  38.28  571 pts 
 7.  PIERQUIN Tristan  2002  FRA  CN CARPENTRAS  43.43  372 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  RAZIK Akram  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  30.39  958 pts 
 2.  ROY Antoine  2000  FRA  CN CARPENTRAS  30.51  951 pts 
 3.  ZOMPA Theo  1999  SUI  SUISSE  30.71  940 pts 
 4.  DELAVEAU Martin  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  30.97  926 pts 
 5.  NINA Mehdi  2000  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  32.55  842 pts 
 6.  LETACHE Jérémy  1998  FRA  CN CARPENTRAS  32.64  837 pts 
 7.  LAMTALSI Yaniss  2002  FRA  CN CARPENTRAS  35.20  710 pts 
 8.  BESSON Louis  2001  SUI  SUISSE  35.29  706 pts 
 9.  DUCOMMUN Leandre  2002  SUI  SUISSE  36.22  662 pts 

 10.  JOURDAN William  2001  FRA  CN CARPENTRAS  36.64  643 pts 
 11.  MICHEL Thibauld  1996  FRA  APT NATATION  36.92  630 pts 
 12.  DESPEYROUX Raphaël  2002  FRA  CN CARPENTRAS  37.87  589 pts 
 13.  CAZEAUX Guillaume  2001  FRA  CN CARPENTRAS  39.23  531 pts 
 14.  PIERQUIN Tristan  2002  FRA  CN CARPENTRAS  42.51  405 pts 
 15.  FOSSATI Rémi  2000  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  46.88  263 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Cadets et + : 16 ans et plus) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  RAZIK Akram  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  30.39  958 pts 
 2.  DELAVEAU Martin  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  30.97  926 pts 
 3.  LETACHE Jérémy  1998  FRA  CN CARPENTRAS  32.64  837 pts 
 4.  MICHEL Thibauld  1996  FRA  APT NATATION  36.92  630 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  ROY Antoine  2000  FRA  CN CARPENTRAS  30.51  951 pts 
 2.  ZOMPA Theo  1999  SUI  SUISSE  30.71  940 pts 
 3.  NINA Mehdi  2000  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  32.55  842 pts 
 4.  FOSSATI Rémi  2000  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  46.88  263 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  LAMTALSI Yaniss  2002  FRA  CN CARPENTRAS  35.20  710 pts 
 2.  BESSON Louis  2001  SUI  SUISSE  35.29  706 pts 
 3.  DUCOMMUN Leandre  2002  SUI  SUISSE  36.22  662 pts 
 4.  JOURDAN William  2001  FRA  CN CARPENTRAS  36.64  643 pts 
 5.  DESPEYROUX Raphaël  2002  FRA  CN CARPENTRAS  37.87  589 pts 
 6.  CAZEAUX Guillaume  2001  FRA  CN CARPENTRAS  39.23  531 pts 
 7.  PIERQUIN Tristan  2002  FRA  CN CARPENTRAS  42.51  405 pts 

Finale A : 100 Papillon Messieurs - (Cadets et + : 16 ans et plus) [J2 : Di 15/06/2014 - R3]

 1.  DELAVEAU Martin  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:13.01  777 pts 
 2.  JOANNARD Rémi  1991  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:20.92  597 pts 
 3.  LETACHE Jérémy  1998  FRA  CN CARPENTRAS  1:39.28  270 pts 
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   Vaucluse Open 

 CARPENTRAS
 du 14 au 15 juin 2014 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

Finale A : 100 Papillon Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R3]

 1.  FOSSATI Rémi  2000  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:58.03  68 pts 

Finale A : 100 Papillon Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R3]

 1.  ROUX Guillaume  2001  FRA  CN AVIGNON  1:11.01  826 pts 
 2.  RAPHAEL-LAUTIER Mateo  2002  FRA  PERTUIS NATATION  1:36.89  305 pts 

Série : 100 Papillon Messieurs [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  ROUX Guillaume  2001  FRA  CN AVIGNON  1:09.38  867 pts 
 2.  DELAVEAU Martin  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:10.68  834 pts 
 3.  LETACHE Jérémy  1998  FRA  CN CARPENTRAS  1:15.21  724 pts 
 4.  JOANNARD Rémi  1991  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:22.86  556 pts 
 5.  RAPHAEL-LAUTIER Mateo  2002  FRA  PERTUIS NATATION  1:34.50  343 pts 
 6.  FOSSATI Rémi  2000  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:54.35  97 pts 

Série : 100 Papillon Messieurs - (Cadets et + : 16 ans et plus) [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  DELAVEAU Martin  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:10.68  834 pts 
 2.  LETACHE Jérémy  1998  FRA  CN CARPENTRAS  1:15.21  724 pts 
 3.  JOANNARD Rémi  1991  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:22.86  556 pts 

Série : 100 Papillon Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  FOSSATI Rémi  2000  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:54.35  97 pts 

Série : 100 Papillon Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J2 : Di 15/06/2014 - R2]

 1.  ROUX Guillaume  2001  FRA  CN AVIGNON  1:09.38  867 pts 
 2.  RAPHAEL-LAUTIER Mateo  2002  FRA  PERTUIS NATATION  1:34.50  343 pts 

Série : 200 4 Nages Messieurs - (Cadets et + : 16 ans et plus) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  RAZIK Akram  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  2:39.30  784 pts 
 2.  DELAVEAU Martin  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  2:42.42  745 pts 
 3.  SECCHIAROLI Maxime  1997  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  2:43.95  726 pts 
 4.  LETACHE Jérémy  1998  FRA  CN CARPENTRAS  2:46.11  699 pts 
 5.  MICHEL Thibauld  1996  FRA  APT NATATION  3:05.71  483 pts 

Série : 200 4 Nages Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  KHELEF Elyes  2000  FRA  CN CARPENTRAS  3:04.23  498 pts 

Série : 200 4 Nages Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 14/06/2014 - R1]

 1.  BESSON Louis  2001  SUI  SUISSE  2:52.54  624 pts 
 2.  DUCOMMUN Leandre  2002  SUI  SUISSE  2:58.92  553 pts 
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